
TOP KOVO PASIŪLYMAI

ESSENTIALE FORTE N
Essentiale forte N, 300 mg, 100 kietųjų kapsulių   1299 €
Essentiale forte N, 600 mg, 30 kietųjų kapsulių   899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo 
pojūtis dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės arba viena 600 mg kietoji kapsulė. Paros dozė 
– po dvi 300 mg kietąsias kapsules arba po vieną 600 mg kietąją kapsulę 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). „Essentiale forte N“ saugumas ir 
veiksmingumas vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties „Essentiale forte N“ neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 
12 metų. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, 
pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: „Essentiale forte N“ neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra 
kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. „Essentiale forte N“ gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų 
vaistų dozę. „Essentiale forte N“ sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir 
viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis. Teksto parengimo data: 2018 m. kovo mėn. Reklamos teksto parengimo data : 2022 m. sausio 
mėn. 2201_SB_Essentiale_V01_LT
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

IBUPROFEN LANNACHER 
IBUPROFEN LANNACHER 400 mg, plėvele dengtos tabletės, 10 tablečių   199 € 
IBUPROFEN LANNACHER 400 mg, plėvele dengtos tabletės, 20 tablečių   349 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: „Ibuprofen Lannacher“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos ibuprofeno. Ibuprofenas malšina uždegimo sukeltą 
skausmą, patinimą ir karščiavimą, vartojamas trumpą laiką silpno ar vidutinio stiprumo skausmui, tokiam kaip mėnesinių, galvos, dantų, raumenų, sąnarių, malšinti. Dozavimas ir 
vartojimo būdas: tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: 0,5–1 plėvele dengtą 
tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg ibuprofeno (3 plėvele dengtų tablečių). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; jei yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies 
funkcijos nepakankamumas. Paskutinių trijų nėštumo mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji vilkligė. Jaunesni nei 12 m. 
vaikai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų kraujagyslių ligomis, cukriniu diabetu ir jungiamojo audinio 
ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine astma ar alerginėmis ligomis, gali išsivystyti bronchų spazmas. Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės 
žarnyno ligos gali paūmėti. Atsiradus virškinimo trakto kraujavimui ar išopėjimui, gydymas turi būti nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters vaisingumą. Negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė: 10 ir 20 plėvele dengtų tablečių. Farmakotera-
pinė grupė: nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo. ATC kodas: M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: „G.L. Pharma GmbH.“, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė 
teksto peržiūros data: 2024-10-18. Reklamos teksto parengimo data: 2025 02. 
NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ! 

OCUVAL, 30 tablečių 1449 725 €
MAISTO PAPILDAS
Vis dažniau jaučiate, kad trūksta ryškumo? Po dienos darbų akys jautrios ir pavargusios?
Išbandykite ,,Ocuval’’ tabletes - akims naudingų medžiagų kompleksą, kuris padės palaikyti normalią akių sveikatą, vaizdo aiškumą.
,,OCUVAL” – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA!

-50%

-50%-50%

AMBIO
VITAMINAI D3 + K2, 60 KAPSULIŲ 1498 749 €
VITAMINAS D3 4000 IU, 60 KAPSULIŲ 1498 749 €
MAISTO PAPILDAI 

VITADAY 
ŽUVŲ TAUKAI, 60 kapsulių 978 440 € -55 %
VITAMINŲ B KOMPLEKSAS, 60 tablečių 648 194 € -70 %
KOMPLEKSAS AKIMS, 30 kapsulių  678 305 € -55 %
MAISTO PAPILDAI 

199
€NUO899

€NUO

-70%
IKI

Akims

VERSAN SHOTS 
20 geriamų dozių po 10 ml 2989 1495 €
MAISTO PAPILDAS
„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius reikalingomis medžiago-
mis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!



2

-50 % PIGIAU 

GASTROVAL
GASTROVAL FLUXUS rūgštingumui, 15 kapsulių 605 303 €
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių 599 300 €
MAISTO PAPILDAI
„Gastroval Forte“ – stipresnis augalinių fermentų ir įvairesnis augalinių ekstraktų mišinys lengvam virškinimui.
„Gastroval Fluxus“ – skrandžio rūgštingumo pusiausvyrai. Virškinimui lengvinti.
Geltonieji gencijonai tradiciškai vartojami virškinimui palengvinti. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų 
cholesterolio lygį kraujyje. Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią ląstelių regeneraciją. Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio 
rūgštinę terpę.
„GASTROVAL“ SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI.

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

SPORT
MAISTO PAPILDAI
„Biofarmacijos“ linija „Sport“ skirta tiems, kuriems rūpi atstatyti prarastus mineralus, druskas. Išsirinkite sau tinkamą: „Sport & Cardio“ – elektrolitai 
su gudobelėmis ir L-glicinu; „Sport & Joints“ – elektrolitai su kalciu ir gliukozaminu; „Sport & Basic“ – šarminiai elektrolitai su vitaminu C! Elektrolitų 
tirpalai padeda papildyti organizmą reikalingomis medžiagomis (magniu, kaliu, natriu, cinku ir kt.). „Sport & Creatine“ – kreatino, gudobelių ekstrakto 
ir vitamino B1 kompleksas, sukurtas fiziniam pajėgumui didinti ir širdžiai saugoti. „Sport & Protein“ – kolageno, pieno baltymų, magnio ir vitamino C 
kompleksas raumenų masei auginti ir išlaikyti, kremzlėms ir odai. „Sport & Amino W.H.O“ – bene vienintelis net 8 aminorūgščių kompleksas su folio 
rūgštimi. „Sport & Isotonic“ – bene vienintelis izotoninis produktas su augalų ekstraktais, padedantis atkurti prarastus elektrolitus, mikroelementus, 
vitaminus ir energiją, padeda saugoti svarbiausią organą – širdį. „Sport & Hydro+“ – svarbių elektrolitų kompleksas su hialurono rūgštimi energijos 
balansui palaikyti. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos! Be konservantų, be stabilizatorių, be dirbtinių saldiklių. Pagaminta Izraelyje.
NEPRARASK MINERALŲ – NEPRARASK ENERGIJOS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ZAN™ – maisto papildų linija atminčiai, protinei veiklai, nervų sistemai, psichinei sveikatai bei miegui.
HYPNOZAN EXPRESS, 30 čiulpiamųjų tablečių 649 325 €
VALEROZAN DROPS, geriamasis tirpalas, 50 ml  398 199 €
HYPNOZAN, 20 kapsulių 999 500 €
VALEROZAN, 60 tablečių 795 398 €
MAISTO PAPILDAI
„HypnoZAN Express“ čiulpiamosios tabletės su melatonino ir fitoterapinių medžiagų deriniu leidžia greičiau užmigti*, o čiulpiama preparato forma už-
tikrina geresnį veikimą. „ValeroZAN Drops“ geriamasis tirpalas, augalinių ekstraktų derinys su valerijonais, tinkamas nervų sistemos veiklai, psichinei 
sveikatai ir atsipalaidavimui, skysta preparato forma užtikrina greitesnį veikimą. „HypnoZAN“ su melatoninu ir melisomis padeda greičiau užmigti*, 
palaikyti normalų miegą bei psichinę sveikatą, padeda atsipalaiduoti. „ValeroZAN“ tabletės vaistinių valerijonų, vaistinių melisų ir paprastųjų apynių bei 
sukatžolių derinys padeda: atsipalaiduoti, palaikyti normalią nervų sistemos būklę, palengvinti užmigimą* ir palaikyti miego kokybę.
* Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti.
„ZAN™“ – ĮKVĖPK... IŠKVĖPK.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

Imunitetui, 
kaulams, 
raumenims, 
sveikoms ląstelėms

OILESEN VITAMINAS D3, 60 minkštųjų kapsulių 1779 890 €
MAISTO PAPILDAS
„Oilesen D3 Forte“ – 1 kapsulėje yra net 4000 TV vitamino D3, ištirpinto kanapių aliejuje. Tinka vartoti žmonėms, turintiems padidintą vitamino D poreikį, pavyzdžiui, vyresniems.  
DAUGIAU SAULĖS SU „OILESEN D3“!

MARSIEČIAI® 
MAISTO PAPILDAI
„Marsiečiai“ įvairaus skonio gumininukai ir kramtomosios tabletės vaikams. 
„Marsiečiai“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Braškių 
ir vyšnių skonio. 2302_SB_Marsieciai_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SALUTIL® 
MAISTO PAPILDAI
„Salutil®“ – produktų linija su gyvybingosiomis bakterijomis ir elektrolitais.
„Salutil® Hydra“ – elektrolitų ir gliukozės mišinys, papildytas vitaminais, mineralinėmis medžiagomis ir cholinu. Idealu vartoti po 
įtemptos veiklos ar jaučiant nuovargį.
„Salutil® Shots“ – gyvybingosios bakterijos, prebiotikai ir vitaminai viename flakonėlyje. Vaikams nuo 3 metų.
„Salutil®“ – kiekvienoje kapsulėje yra 5 milijardai gyvybingųjų bakterijų.
„Salutil® Premium 9“ – sudėtyje yra 9 mikroorganizmų padermės ir vitaminas D.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.



3

IKI 5 EURŲ

Nuo pilvo pūtimo

Pagalba nuo 
viduriavimo

Pilvo skausmui, 
pūtimui, dujų 
kaupimuisi žarnyne 
palengvinti

499
€

499
€ 449

€

399
€

ESPUMISAN
ESPUMISAN, 40 mg, 25 minkštosios kapsulės 299 €
ESPUMISAN, 40 mg, 50 minkštųjų kapsulių 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 minkštojoje kapsulėje yra 40 mg simetikono. Terapinės indikacijos: „Espumisan“ vartojamas ligų, kurių metu virškinimo trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), būna 
pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptomams gydyti; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. „Espumisan“ skirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusie-
siems. Kontraindikacijos: „Espumisan“ vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo parahidroksibenzoatui 
(E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Espumisan“. Jei šie virškinimo 
veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra ligų, kurias reikia gydyti kitais būdais. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka 
virškinimo trakto veikla: paaugliams, suaugusiesiems ir 6–14 m. amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules 3–4 kartus per parą. 
„Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus „Espumisan“ 40 mg 
minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules 3 kartus per parą 1 dieną prieš tyrimus 
ir dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 1947, LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2023-12. LT_Esp_17_2023_V1_pharma
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., 
rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą 
reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 
18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. 
Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu 
jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina 
ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo 
trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie 
yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis 
pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti 
su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų 
PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems yra 
fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2024 07 12.

METEOSPASMYL®  
60 mg/300 mg, 20 minkštųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos. Žarnyno funkcijos sutrikimų, lydimų meteorizmo ir dujų kaupimosi žarnyne (esant dirgliosios žarnos sindromui) simptominis gy-
dymas. Dozavimas. Suaugusiesiems nuo 18 metų amžiaus: paprastai vartojama po 1 kapsulę 2–3 kartus per dieną pradedant valgyti. Vaistinis preparatas 
vartojamas 3–4 savaites. „Meteospasmyl“ nėra skirtas vaikams ir paaugliams iki 18 metų. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Kapsulės geriamos 
prieš pradedant valgyti, jos yra nuryjamos nekramtytos užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas alverino citratui, 
simetikonui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; žarnų nepraeinamumas; vartojimas vaikams ir paaugliams iki 18 metų. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Atsargiai vaistą reikia vartoti tais atvejais, kai yra galimo žarnyno nepraeinamumo simptomai (pykinimas, vėmimas, pilvo 
skausmas, dujų ir (arba) išmatų susilaikymas). Kepenų funkcija: Pacientams, gydomiems alverinu/simetikonu, pastebėta padidėjusi, daugiau nei 2 kartus 
viršutinę normos ribą (VNR) viršijanti alanino aminotransferazės (ALT) ir aspartato aminotransferazės (AST) koncentracija. Šis padidėjimas gali būti lydimas 
ir padidėjusio bendro bilirubino kiekio serume. Jei kepenų aminotransferazių kiekis padidėja tiek, kad VNR viršijama daugiau nei 3 kartus, o ypač pasireiš-
kus geltai, patartina nutraukti alverino ir simetikono vartojimą. Teksto parengimo data 2024 m. vasario 13 d.

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių 275 €
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių 425 €
IBUPROM, 400 mg, 10 dengtųjų tablečių 325 €
IBUPROM, 400 mg, 20 dengtųjų tablečių 475 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Terapinės indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malši-
nimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 
kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 
10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė dozė yra 
2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto 
sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti 
nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2024.11.29.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

Nuo skausmo ir 
karščiavimo

Moderni kapsulė 
nuo rėmens275

€NUO

299
€NUO

ACETERIN EXPRESS 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito 
bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 12 metų – po 1 tabletę per dieną, 6–12 metų 
vaikams – po pusę tabletės 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam pipe-
razino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems 
yra traukulių pavojus. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.
com. BS2403136092. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

LOPEDIUM EXPRESS 2 mg, kietosios kapsulės, 10 kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Terapinės indikacijos: simptominis suaugusiųjų ir vyresnių kaip 12 m. 
paauglių ūminio viduriavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių reikia gerti 2 kapsules, vėliau (po kiekvieno išsituštinimo beformėmis 
išmatomis) – po 1 kapsulę. Kontraindikacijos: nevartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžia-
goms, jei yra bakterijų sukeltas žarnyno uždegimas. Specialūs įspėjimai: jei per 48 val. po vaisto išgėrimo viduriavimas nesusilpnėja, jo vartojimą reikia 
nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@
sandoz.com. BS2403136090. Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.



4 SUPERPASIŪLYMAI!

NAUJIENA

IKI -50%

ACONITUM
MAISTO PAPILDAI
ACONITUM – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius vaistus, biomedicininius preparatus ir maisto papildus nuo 
1999 m. Vartotojų įvertinimą ir pasitikėjimą pelnė, išlaikydama atsakingą požiūrį į gaminamus produktus: nuolat tobulina preparatų sudėtis ir diegia 
naujausias technologijas gamyboje. Aukščiausią preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų laikymasis bei nuolatinė ne tik 
gamybos proceso, bet ir žaliavų kokybės kontrolė.
AUKŠTOS KOKYBĖS LIETUVIŠKI PREPARATAI, KURIUOS SUKŪRĖME JUMS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant  
vieną pakuotę, 
antra tokia pati 
arba pigesnė – 
NEMOKAMAI! NUO 299

€

THROMBO ASS 
THROMBO ASS 50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 € 
THROMBO ASS 75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   399 € 
THROMBO ASS 100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo in-
farkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto 
profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, 
užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50–150 mg. 
Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam vartojimui, reikia 
rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos 
nepakankamumas; sunkus, nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio 
alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje 
duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; turintiems polinkį podagrai. Prieš 
numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių. 
Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Reklamos teksto parengimo data: 2024 10. 

FJØRD STRONG OMEGA-3
MAISTO PAPILDAI
Išbandykite naujieną širdžiai – „Fjord Strong Omega-3 Cardio“.
• Išskirtinai stiprios koncentracijos omega-3, su dideliu kiekiu bioaktyviųjų EPR ir DHR. 
• Sertifikuota aukščiausios kokybės žaliava- atitinka 5* tarptautinio žuvų taukų standarto įvertinimo kriterijus. 
• Ypač gerai pasisavinami, nes yra natūraliai gamtoje esančios trigliceridų formos.
• Iš tyro laukinių, mažų, riebių žuvų šaltinio. Žuvys sugaunamos tvarios žvejybos būdu (žaliavai patvirtintas „Jūros draugo“  statusas). 
• Be žuvies skonio, todėl vartoti kasdien tampa tikru malonumu. 
„FJØRD STRONG OMEGA-3“ – ŽUVŲ TAUKAI, KURIE GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

699
€

INOVOX 
INOVOX HONEY LEMON 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės 
INOVOX MENTHOL 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės 
INOVOX ORANGE 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoho-
lio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 
4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau 
kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 
12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę 
būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. 
Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio rau-
donojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.
„INOVOX”. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

NUO GERKLĖS SKAUSMO

JŪSŲ GROŽIUI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

BEOTEBAL® PLUS PLAUKAMS, ODAI, NAGAMS, 30 +10 tablečių 3289 €
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS plaukams, odai, nagams“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, kai 
plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus) ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, 
džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų. Sudėtyje yra originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, 
mineralų ir vitaminų – įskaitant biotiną ir natūralų silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka 
vegetarams ir veganams.
GROŽIO FORMULĖ TAVO PLAUKAMS, ODAI IR NAGAMS!

499
€

SEPTANAZAL  
SEPTANAZAL VAIKAMS 0,5 mg/50 mg/ml  
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
SEPTANAZAL SUAUGUSIESIEMS 1 mg/50 mg/ml  
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
-  nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
-  nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
-  kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
Kontraindikacijos. „Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba 
Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai. 
„Septanazal“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar 
kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo glaukoma), pacientas serga sunkia 
širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. Teksto peržiūros data: 2023 11 20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.



5SUPERPASIŪLYMAI!

-40%

NUO 899
€

SAUSOMS AKIMS

NUO 399
€

IBUPROM EXPRESS 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių   399 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos teksto parengimo 
data 2024.11.29.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

DEEP RELIEF
50 mg/ 30mg/g gelis, 50g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., patempimo, išnirimo) sukelto 
skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1 – 4 cm gelio iš 50 g 
pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 4 cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai 
nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija: Duomenų apie „Deep Relief“  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: 
Plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai 
preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje 
pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
„Deep Relief“ gelio sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą 
išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas ir gamintojas: The Mentholatum Company (Ireland) Limited, Airija
„DEEP RELIEF“ – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

SINUPRET
SINUPRET, geriamieji lašai (tirpalas), 100 ml 999 €
SINUPRET INTENS, 160 mg, 20 dengtųjų tablečių 1199 €
SINUPRET FORTE, 20 dengtųjų tablečių 899 €
NERECEPTINIAI AUGALINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: 1 g „Sinupret“ geriamųjų lašų yra 290 mg skystojo ekstrakto (1:11), pagaminto iš gencijonų šaknų, raktažolių žiedų, rūgštynių žolės, juoduogių 
šeivamedžių žiedų, verbenų žolės (1:3:3:3:3); „Sinupret Intens“ veiklioji medžiaga yra gamtinis sausasis ekstraktas (3–6:1) iš gencijonų šaknų, raktažolių žiedų, rūgštynių žolės, juoduogių 
šeivamedžių žiedų, verbenų žolės (1:3:3:3:3), kiekvienoje dengtojoje tabletėje yra 160 mg gamtinio sausojo ekstrakto; „Sinupret Forte“ 1 dengtojoje tabletėje yra 36 mg verbenų žolės 
miltelių, 12 mg gencijonų šaknų miltelių, 36 mg rūgštynių žolės miltelių, 36 mg juoduogių šeivamedžių žiedų miltelių, 36 mg raktažolių žiedų miltelių. Terapinės indikacijos: geriamieji la-
šai „Sinupret“ yra augalinis vaistas, vartojamas tirštam sekretui skystinti, sergant ūminiu prienosinių ančių uždegimu (sinusitu) arba jo paūmėjimu, sergant lėtine ligos forma. „Sinupret 
Intens“ yra augalinis vaistas, skirtas suaugusiųjų ūminiam nekomplikuotam prienosinių ančių uždegimui gydyti, jei pasireiškia tokių simptomų kaip nosies bėgimas, nosies užgulimas, 
galvos skausmas, veido skausmas arba spaudimas. „Sinupret Forte“ yra augalinis vaistas, vartojamas tirštam nosiaryklės sekretui skystinti sergant ūminiu arba paūmėjusiu lėtiniu 
prienosinių ančių uždegimu (sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: 2–5 m. vaikams gerti 15 geriamųjų lašų 3 kartus per dieną, 6–11 m. vaikams – 25 geriamuosius lašus 3 kartus per 
dieną, suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 m. – po 50 geriamųjų lašų 3 kartus per dieną. Suaugusiesiems vartoti po 1 dengtąją tabletę „Sinupret Intens“ 3 kartus per dieną (daugiausia 
3 dengtąsias tabletes per parą). „Sinupret Forte“ suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. turėtų vartoti po 1 tabletę 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: jei simptomai išsilaiko ilgiau nei 7–14 dienų ar periodiškai kartojasi arba pasireiškia dusulys, karščiavimas ir atsiranda pūlingų skreplių, 
reikia kreiptis į gydytoją. Geriamuosius lašus „Sinupret“ vartoti jaunesniems nei 2 m. vaikams nerekomenduojama. Šio vaisto sudėtyje yra 19 tūrio % etanolio (alkoholio). Kenksmingas 
sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės rizikos grupės pacientams (pvz., sergantiesiems kepenų ligomis ar epilepsija). Jeigu nustatytas 
gastritas ir jeigu paciento skrandis jautrus, „Sinupret Intens“ geriausia vartoti po valgio, užgeriant stikline vandens. Vartoti vaikams ir jaunesniems nei 18 m. amžiaus paaugliams 
nerekomenduojama. „Sinupret Forte“ nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams dėl pakankamų duomenų trūkumo. Reklamos teksto parengimo data 2025-02-11 
KANKINA SINUSITAS? „SINUPRET“ – IR SINUSITAS NEBEKANKINA!

NUO GERKLĖS SKAUSMO 

NEO-ANGIN 
NEO-ANGIN, 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg, 24 kietosios pastilės 
NEO-ANGIN be cukraus, 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje kietojoje pastilėje yra: „neo-angin“ – 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,60 mg amilmetakrezolio ir 
5,90 mg levomentolio; „neo-angin“ be cukraus – 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,60 mg amilmetakrezolio ir 5,72 mg levomentolio. Indikacijos. 
„neo-angin“ sukelia vietinį mikrobus naikinantį ir skausmą malšinantį poveikį. 2,4-dichlorbenzilo alkoholis ir amilmetakrezolis turi dezinfekuoja-
mųjų, levomentolis – šaldomųjų ir skausmą malšinančių savybių. „neo-angin“ kietosios pastilės vartojamos vietiniam ryklės gleivinės uždegimo 
gydymui. Jeigu per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugę žmonės, 
paaugliai ir vyresni nei 6 metų vaikai kas 2–3 valandas turi lėtai sučiulpti po vieną kietąją pastilę. Didžiausia paros dozė yra 6 pastilės. Nepasitarus su 
gydytoju, „neo-angin“ vartoti ilgiau nei 3–4 dienas negalima. Kontraindikacijos. Alergija bet kuriai veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto me-
džiagai. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „neo-angin“. Reklamos teksto parengimo data 2025.01.31.

599
€

599
€

ARTELAC®  
ARTELAC® SPLASH, 10 ml   1579 947 € 
ARTELAC® REBALANCE, 10 ml   1599 959 € 
ARTELAC® NIGHTTIME GEL, 10 g   1199 719 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Artelac® Splash“ pasirenkamiausias mūsų produktas su hialuronu skirtas sausoms akims nedelsiant nuraminti ir sudrėkinti. Sudėtyje nėra konservantų, 
o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„Artelac® Rebalance“ užtikrina maksimaliai drėkinantį poveikį ir palengvėjimą, esant nuolat pasikartojančiam akių sausumui. Drėkina akis ir apsaugo 
jų paviršių, papildo ašarų plėvelę puoselėjančiais jonais, vitaminu B12, bei sureguliuoja osmosinį akies paviršiaus balansą ir tokiu būdu padeda ilgam 
sustabdyti sausų akių simptomų pasireiškimą.
„Artelac® Nighttime Gel“ atkuria ašarų plėvelę nakties metu. Produktas suteikia papildomą apsaugą tiems, kam pasireiškia didesnis ir nuolatinis akių 
sausumas. 2024 11 11
„ARTELAC®“ – PAŽANGŪS SPRENDIMAI SAUSOMS AKIMS 

999
€

UMCKALOR® 
UMCKALOR® geriamieji lašai (tirpalas), 20 ml 
UMCKALOR® 20 mg, 15  plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIAI AUGALINIAI VAISTAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. Lašai. 1 g (= 0,975 ml) tirpalo yra 800 mg pelargonijų šaknų skystojo ekstrakto (1:8-10). Ekstrakcijos tirpiklis: 11 % (m/m) 
etanolis. Tabletės. 1 plėvele dengtoje tabletėje yra 20 mg Pelargonium sidoides DC., radix (pelargonijų šaknų) skystojo ekstrakto, džiovinto (1 : 8 - 10). Eks-
trakcijos tirpiklis: 11% (m/m) etanolis. Indikacijos: „Umckalor“ yra augalinis vaistas, skirtas ūminio bronchito simptomams mažinti, atsikosėjimui lengvinti. 
Vartojimo būdas ir dozavimas. Lašai. Jei gydytojas nepaskyrė kitaip, įprasta dozė yra: a) suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus paaugliams 
gerti po 30 lašų 3 kartus per dieną, b) vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus gerti po 20 lašų 3 kartus per dieną, c) mažiems vaikams nuo 1 iki 5 metų gerti 
po 10 lašų 3 kartus per dieną. Lašus gerti su nedideliu vandens kiekiu ryte, dieną ir vakare. Tabletės. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus 
paaugliams vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Vartoti nekramtant, užgeriant nedideliu kiekiu vandens. Kontraindikacijos. Alergija Pelargonium sidoi-
des ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. (Papildomai lašams ) jeigu sergate sunkiomis kepenų ligomis, kadangi nėra pakankamai 
patirties. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Umckalor“: jeigu turite bet kokio pobūdžio kepenų veiklos 
sutrikimų. Jeigu Jūsų būklė nepagerėja per 7 dienas, temperatūra laikosi kelias dienas, pasireiškia bet kokio pobūdžio kepenų veiklos sutrikimas, vargina 
dusulys arba atkostite skreplių su krauju, kreipkitės į gydytoją. (Papildomai tabletėms) Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data 2025.01.31
GAMTOS JĖGA PRIEŠ KOSULĮ!

ŪMINIO BRONCHITO SIMPTOMAMS MAŽINTI, ATSIKOSĖJIMUI LENGVINTI



6 SUPERPASIŪLYMAI!

299
€

PARACETAMOLIS SANITAS  
500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: trumpalaikis karščiavimo mažinimas, silpno ir vidutinio 
stiprumo skausmo malšinimas (pvz.: galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė rekomenduojama vienkartinė 
dozė suaugusiesiems yra 1 tabletė kas 4 val., sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 val., bet ne daugiau kaip 8 tabletės per parą. Vartoti per burną. Vaistą 
vartojant valgio metu, mažiau dirginamas virškinimo traktas. Tabletę reikia užgerti ne mažiau kaip 250 ml sulčių, pieno ar vandens, jos kramtyti negali-
ma. Kontraindikacijos: alergija paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, pacientas jaunesnis negu 6 m., sunkus kepenų ar inkstų 
nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu esate alergiškas acetilsalicilo rūgščiai, 
persirgote arba dabar sergate sunkia kepenų liga ar viruso sukeltu ūminiu kepenų uždegimu, sutrikusi inkstų funkcija, turite įgimtą bilirubinemiją, jums yra 
kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas, esate senyvas, sergate sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių sistemos veikla susilpnėjusi, sergate 
alkoholizmu. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-14.

VENOMS

TIK VIENA TABLETĖ 
PER DIENĄ*

HESIO 
HESIO 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   999 € 
HESIO 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių   1899 € 
HESIO 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių   3499 € 
HESIO 1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   1899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje „Hesio“ 500 mg tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hespe-
ridiną). Kiekvienoje „Hesio“ 1000 mg tabletėje yra 1000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 mg diosmino ir 100 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų 
pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. „Hesio“ skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų patinimui, 
skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) lengvinti. Do-
zavimas ir vartojimo metodas. „Hesio“ 500 mg tabletės: lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 2 tabletės per parą 
2 mėnesius: 1 tabletė vidudienį ir 1 tabletė vakare valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: 
pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės 2 kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės 2 kartus 
per parą (4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. „Hesio“ 1 000 mg tabletės: *lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems 
yra 1 tabletė per parą 2 mėnesius valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 gydy-
mo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės per parą (1 tabletė 3 kartus per parą arba 1 tabletė pirmą kartą ir 2 tabletės antrą kartą per 
parą). Kitas 3 dienas – 1 tabletė 2 kartus per parą (2 tabletės).Tabletes vartokite valgio metu. Kontraindikacijos. „Hesio“ vartoti negalima, jeigu yra alergija 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams „Hesio“ vartoti 
nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 2024-02. ID: 000642315

NAUJIENA

NUO 999
€

WINTROZEN
600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino.
Terapinės indikacijos. „Wintrozen“ skirtas gleivėms skystinti ir atsikosėjimo lengvinti sergant peršalimo sukeltu bronchitu, suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 14 metų paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 14 metų paaugliams: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė 
(600 mg) 1 kartą per parą, vakare. Jūsų gydytojas gali pakeisti vartojimo dažnį ir dozę, neviršydamas 600 mg didžiausios paros dozės. „Wintrozen“ negali 
būti vartojamas ilgiau nei 5 dienas. Vartojimo metodas. 1 šnypščiąją tabletę ištirpinti stiklinėje vandens. Paruoštą tirpalą reikia išgerti per kelias minutes. 
Rekomenduojama nemaišyti „Wintrozen“ su kitais vaistais. Kontraindikacijos. „Wintrozen“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Dėl didelio veikliosios medžiagos kiekio „Wintrozen“ negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 14 metų paau-
gliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Wintrozen“, jeigu: atsiranda naujų 
odos ir gleivinės pokyčių. Labai retai gauta pranešimų apie sunkių odos reakcijų, sergate uždegimine bronchų liga, netoleruojate histamino, yra ar anksčiau 
buvo skrandžio ar žarnyno problemų, vadinamų skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opomis, ypač kai kartu su „Wintrozen“ vartojami kiti skrandžio gleivinę 
dirginantys vaistai. Jeigu jaučiate sieros kvapą, nesijaudinkite, nes tai yra acetilcisteino savybė ir nereiškia, kad vaistas pakito.
Reklamos teksto parengimo data: 2022 m. gruodžio mėn. ID:000729217

499
€ 499

€

NUO SLOGOS

GALANAS  
1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos 
bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant 
nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu 
(rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę pagal poreikį, bet 
ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 
7 paras, nebent gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti 
negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po 
chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų 
dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu 
esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra 
antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto 
parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

699
€ 397

€

LARYXIN
LARYXIN LEMON, 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės
LARYXIN MENTHOL, 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ sudėtyje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato. Terapinės indikacijos: gerklės skausmo 
simptomų malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems – po 1 pastilę kas 2–3 valandas. Nevartokite daugiau kaip 10 pastilių per dieną. Paaugliams nuo 12 iki 18 m. – po 1 
pastilę kas 2–3 valandas. Nevartokite daugiau kaip 5 pastilių per dieną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija chlorheksidino dihidrochloridui, lidokaino hidrochloridui monohidratui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Šio vaisto draudžiama vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, vaistininku arba slaugytoju, prieš 
pradėdami vartoti „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“. „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ vartokite tik trumpam laikui skausmui ir dirginimui malšinti. Reikia vengti dažno „Laryxin 
Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ vartojimo. Kreipkitės į gydytoją, jei per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba karščiuojate, skauda galvą, pykina, vemiate ar atsiranda odos išbėrimas. 
Jeigu esate alergiški kitiems vietiniams amidų grupės anestetikams, pavyzdžiui, lidokaino hidrochloridui monohidratui, vartodami „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ turite laikytis 
saugumo priemonių. Vartojant didesnes nei rekomenduojama dozes (t. y. daugiau kaip 1 pastilę per kartą arba daugiau kaip 5 pastiles per dieną paaugliams ar daugiau kaip 10 pastilių 
per dieną suaugusiesiems), gali sumažėti rijimo reflekso valdymas. Dėl to gali padidėti skysčių ir maisto dalelių įkvėpimo (vadinamosios aspiracijos) rizika. Nevartokite „Laryxin Menthol“ 
ir „Laryxin Lemon“ tuo pačiu metu ar prieš pat kitų burnos ir (arba) gerklės dezinfekavimo priemonių vartojimą arba iš karto po jų vartojimo. Jei tokių vaistų vartosite tuo pačiu metu, jų 
poveikis gali sumažėti. „Laryxin Lemon“ sudėtyje yra sorbitolio (E 420), aspartamo (E 951), benzilo alkoholio (E 1519), maltodekstrino ir natrio. „Laryxin Menthol“ sudėtyje yra sorbitolio 
(E 420) ir levomentolio. Reklamos teksto parengimo data 2024-09-27.

ZYRTEC
ZYRTEC, 1 mg/ml, geriamasis tirpalas, 75 ml
ZYRTEC, 10 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga ir stiprumas: cetirizino dihidrochloridas, 10 ml (atitinka 2 matavimo šaukštus) yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido; 1 plėvele dengtoje 
tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: „Zyrtec“ 1 mg/ml geriamasis tirpalas skirtas suaugusiesiems ir 2 m. bei vyresniems 
vaikams, „Zyrtec“ 10 mg plėvele dengtos tabletės skirtos suaugusiesiems ir 6 m. bei vyresniems vaikams: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simpto-
mams (nosies ir akių) palengvinti; dilgėlinei palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: geriamasis tirpalas turi būti nuryjamas. Suaugusieji ir vyresni 
kaip 12 m. paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg 1 kartą per parą, t. y. 10 ml geriamojo tirpalo (2 pilni matavimo šaukštai). Vartojimas vaikams nuo 
6 iki 12 m. amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg 2 kartus per parą, t. y. 5 ml (1 pilnas matavimo šaukštas) 2 kartus per parą. Vartojimas vaikams nuo 
2 iki 6 m. amžiaus: rekomenduojama dozė yra 2,5 mg 2 kartus per parą, t. y. 2,5 ml geriamojo tirpalo (pusė matavimo šaukšto) 2 kartus per parą. Tabletes 
reikia nuryti, užsigeriant stikline skysčio. Šią tabletę galima padalyti į 2 lygias dozes. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: rekomenduojama dozė yra 
10 mg 1 kartą per parą, t. y. 1 tabletė. Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 m. amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg 2 kartus per parą, t. y. po pusę tabletės 
2 kartus per parą. Pacientai, kurių inkstų funkcija sutrikusi: pacientams, kurių inkstų funkcija vidutiniškai sutrikusi, rekomenduojama vartoti 5 mg 1 kartą 
per parą. Jeigu sergate ar Jūsų vaikas serga inkstų liga, kreipkitės į gydytoją, kuris gali dozę atitinkamai pakoreguoti. Kontraindikacijos: „Zyrtec“ vartoti 
draudžiama: jeigu sergate sunkia inkstų liga, kai reikalingos dializės; jeigu yra alergija cetirizino dihidrochloridui, bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžia-
gai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui (glaudžiai susijusiai kitų vaistų veikliajai medžiagai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Zyrtec“. Detali informacija – preparato charakteristikų santraukoje, kurią rasite VVKT prie 
LR SAM tinklalapyje http://www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 2025-02. 2502_PC_Zyrtec_A101_LT



7SUPERPASIŪLYMAI!

NUO 599
€

-30% 748 €
1069

HEMAGEL® PROCTO  
5 rektalinės žvakutės
MEDICININĖS PASKIRTIES PREKĖ
PASKIRTIS: skatinta ūmių ir lėtinių tiesiosios žarnos gleivinės žaizdų gijimą pacientams, kenčiantiems nuo įtrūkimų ir hemorojaus, taip pat pacientams po 
Barono operacijos. Mažina kraujavimą, atsiradusį dėl hemorojaus, padeda pašalinti diskomforto pojūtį, ypač deginimą ir perštėjimą tiesiosios žarnos sri-
tyje. SUDĖTIS: miltelių pavidalo kopolimeras HEMA-HAS ir kietųjų riebalų apvalkalas. NAUDOJIMAS: Kartą per parą, geriausia prieš einant miegoti, žvakutę 
įdėti į tiesiąją žarną suapvalintu galu. GAMINTOJAS: VH Pharma a.s., Čekijos Respublika.

KAI VARGINA HEMOROJAUS SIMPTOMAI

699
€

549
€699

€

MAGNEROT  
500 mg, 50 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms pa-
pildyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to – po 2–3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: „magnerot®“ nėra skirtas vaikams 
iki 18 metų. Vartoti per burną. Tabletę reikia nuryti visą arba sukramtytą prieš valgį ar valgant, užgeriant nedideliu kiekiu skysčio. Tabletę reikia vartoti 
mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų 
funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. 
Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jei kartu vartojama geležies vaistinių preparatų, 
magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, kaip praėjus 2–3 val. po magnio vaistinio 
preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidaujamas poveikis. Didelės dozės gali sukelti 
viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto peržiūros data. 2024.09.26. Registruotojas. 
Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. 
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.

299
€

AMBROLAN  
30 mg, 20 tablečių 
Ambroksolio hidrochloridas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. „Ambrolan“ yra labai veiksmingas vaistas, kurio veiklioji medžiaga ambroksolis yra bromheksino meta-
bolitas. „Ambrolan“ mažina susikaupusių skreplių klampumą, gerina virpamojo epitelio aktyvumą ir taip skatina sekretą pasišalinti iš bronchų, skystina 
pernelyg klampias gleives ir palengvina jų išsiskyrimą, vartojamas sergantiesiems ūmine arba lėtine bronchų ir plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto 
išskyrimas ir šalinimas, kvėpavimo takų sekretui skystinti. Vartojimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams įprastinė dozė yra 1 tabletė tris 
kartus per parą. Vartojama po valgio, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Ambrolan“ vartoti negalima, 
jeigu yra: alergija ambroksoliui; skrandžio ir (arba) žarnyno opa; pirmuosius 3 nėštumo mėnesius ir maitinant krūtimi; jaunesniems nei 12 metų vaikams. 
Kiekvienoje tabletėje yra 100 mg laktozės (pieno cukraus). Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. „G.L. Pharma GmbH“, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, 
Austrija. Reklamos teksto parengimo data: 2024 10. 
NUGALĖKITE KOSULĮ!

MAGNE B6 geriamasis tirpalas, 10 ampulių   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. Terapinės 
indikacijos: MAGNE B6® skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų derinius: nervingumą, irzlumą, 
nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. Vartojimo būdas ir dozavimas: Geriamojo tirpalo ampulės turinys 
ištirpinamas pusėje stiklinės vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgymų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems 
daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei MAGNE B6® medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir 
žindymo laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. MAGNE B6® geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) 
kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti MAGNE B6® preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, 
pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, 
pažeidimai paprastai išnyksta. Reklamos teksto parengimo data 2022-08. 2208_ SB_Magne_B6_V01_LT  
„MAGNE B6“ PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

NO-SPA 
NO-SPA 40 mg, 24 tabletės  
(Drotaverino hidrochloridas)
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su tulžies latakų li-
gomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės žarnos spenelio 
uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmo 
šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir 
dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. Kontraindikacijos: 
alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems 
kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti 
labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Drotaverino 
vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo data: 2022 m. 
sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT
PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

NUROFEN 
NUROFEN FORTE ORANGE, 40 mg/ml, geriamoji suspensija, 100 ml 799 €
NUROFEN FORTE STRAWBERRY, 40 mg/ml, geriamoji suspensija, 100 ml 899 €
NUROFEN ORANGE, 100 mg, 12 kramtomųjų minkštųjų kapsulių 599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Nurofen Forte Orange“, 40 mg/ml, ir „Nurofen Forte Strawberry“, 40 mg/ml, geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Kiekvienoje „Nurofen 
Orange“, 100 mg, kramtomojoje minkštojoje kapsulėje yra 100 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos: „Nurofen Forte Orange“ ir „Nurofen Forte Strawberry“: trumpalaikis silpno ir vidutinio 
skausmo malšinimas. Trumpalaikis karščiavimo mažinimas. „Nurofen Orange“: karščiavimo mažinimas, peršalimo ir gripo simptomų, silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip 
gerklės, dantų, ausies, galvos, nedidelio maudimo ir pasitempimo, malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: „Nurofen Forte Orange“ ir „Nurofen Forte Strawberry“: naudojant 
pakuotėje esantį dozavimo švirkštą dozuoti, kaip nurodyta toliau: sveriantiems daugiau nei 5 kg (3–5 mėn.) kūdikiams gerti po 1,25 ml 3 kartus per parą, 7–9 kg (6–11 mėn.) kūdikiams 
– po 1,25 ml 3–4 kartus per parą, 10–15 kg (1–3 metų) vaikams – po 2,5 ml 3 kartus per parą, 16–19 kg (4–5 metų) vaikams – po 3,75 ml 3 kartus per parą, 20–29 kg (6–9 metų) vaikams 
– po 5 ml 3 kartus per parą, 30–40 kg (10–12 metų) vaikams – po 7,5 ml 3 kartus per parą. „Nurofen Orange“: vaikams ibuprofeno dozė priklauso nuo kūno svorio, paprastai vienkartinė 
dozė yra 5–10 mg/kg kūno svorio. Didžiausia „Nurofen Orange“ paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. Rekomenduojama paros dozė gali būti pasiekta remiantis šiais nurodymais: 
20–29 kg sveriantiems vaikams – 200 mg ibuprofeno (atitinka 2 kapsules), didžiausia paros dozė – 600 mg ibuprofeno (atitinka 6 kapsules); 30–40 kg sveriantiems vaikams – 300 mg 
ibuprofeno (atitinka 3 kapsules), didžiausia paros dozė – 900 mg ibuprofeno (atitinka 9 kapsules). Jei reikia, dozės turėtų būti skiriamos maždaug kas 6–8 val. (mažiausias laiko tarpas 
tarp dozių yra 6 val.). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai vaistų pagalbinei medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, 
angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant ibuprofeną, kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo (NVNU), įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius; anksčiau buvęs su NVNU vartojimu 
susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar virškinimo trakto perforacija; aktyvi ar anksčiau buvusi pasikartojanti pepsinė opa arba opos kraujavimas (du ar daugiau atskirų patvirtintų 
opos susidarymo ar kraujavimo epizodų); kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas; neaiškios kilmės kraujodaros sutrikimai; 
paskutinis nėštumo trimestro laikotarpis; jeigu pasireiškė sunki dehidratacija (dėl vėmimo, viduriavimo ar nepakankamo skysčių kiekio). Specialūs įspėjimai: šių vaistų reikia atsargiai 
vartoti pacientams, sergantiems sistemine raudonąja vilklige, taip pat tiems, kurie serga mišria jungiamojo audinio liga, nes didėja aseptinio meningito rizika; kuriems yra įgimtas por-
firino metabolizmo sutrikimas (pavyzdžiui, ūminė intermisinė porfirija), virškinimo trakto sutrikimų ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos (opinis kolitas, Krono liga), serga vėjaraupiais; 
jei anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas, yra inkstų, kepenų veiklos sutrikimas; iškart po didelės apimties chirurginės operacijos; jei yra šienligė, 
nosies polipų arba lėtinių obstrukcinių kvėpavimo sutrikimų; jei anksčiau buvo pasireiškusių alerginių reakcijų į kitas medžiagas, nes dėl to padidėja alerginių reakcijų pasireiškimo rizika 
vartojant šiuos vaistus. Retai pastebėta sunkių odos reakcijų (kai kurios iš jų buvo mirtinos), įskaitant eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono (Stevens-Johnson) sindromą ir toksinę 
epidermio nekrolizę. Gauta pranešimų apie ūminės generalizuotos egzanteminės pustuliozės (ŪGEP) atvejus, pasireiškusius vartojant ibuprofeno sudėtyje turinčius vaistus. Pasireiškus 
pirmiesiems sunkių odos reakcijų požymiams ir simptomams, pavyzdžiui, odos išbėrimui, gleivinės pažeidimams ar kitiems padidėjusio jautrumo požymiams, vaisto vartojimą reikia 
nutraukti. Šie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) ar insulto pavojaus padidėjimu. „Nurofen Forte Orange“ ir „Nurofen Forte Strawberry“ negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Geriamosios suspensijos sudėtyje yra skystojo maltitolio, kuris gali truputį laisvinti 
vidurius, natrio – būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste. „Nurofen Orange“ negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės 
netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos tekstas parengtas 2025-02-18.



8 SUPERPASIŪLYMAI!

NUO 299
€

RANIGAST S-O-S 
RANIGAST S-O-S 12 kramtomųjų tablečių   299 €  
RANIGAST S-O-S 24 kramtomosios tabletės   499 €  
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

NUO RĖMENS

PERSEN
PERSEN, 40 dengtų tablečių. 
PERSEN FORTE, 20 kietųjų kapsulių. 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. PERSEN tabletėje yra 35 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų sausojo 
ekstrakto, 17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. PERSEN FORTE kapsulėje yra 87,5 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 
17,5 mg melisų lapų sausojo ekstrakto,17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos. Vartoti laikinos nedidelės nervinės įtampos 
mažinimui, pasunkėjusio užmigimo lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas. PERSEN: Nervinės įtampos atveju reikia gerti po 3-4 PERSEN 
tab. 3 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 3-4 PERSEN tab. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Tabletes reikia nuryti kartu 
su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN FORTE: Nervinės įtampos mažinimui reikia gerti po 2 PERSEN FORTE kaps. 2 
kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 2 PERSEN FORTE kaps. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Kapsules reikia nuryti kartu 
su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN ir PERSEN FORTE pradeda veikti palaipsniui, kad gydymo veiksmingumas būtų 
optimalus, vaisto rekomenduojama gerti mažiausiai 14 dienų. Gydymo trukmė neribojama. PERSEN ir PERSEN FORTE nėra skirtas jaunesniems 
kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: PERSEN tablečių sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. PERSEN FORTE kapsulių sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn. ID000557059
„PERSEN“ - NURAMINK SAVO RŪPESČIUS!

NERVINĖS ĮTAMPOS MAŽINIMAS IR UŽMIGIMO LENGVINIMAS

399
€

PROSPAN 
PROSPAN 7 mg/ml sirupas, 100 ml 
PROSPAN 65 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 
PROSPAN 26 mg, 20 kietųjų pastilių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 1 šnypščiojoje tabletėje yra 
65 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo 
ekstrakto (5–7,5 : 1). Terapinės indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio lengvinimas, atsikosėjimo gerinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: „Pros-
pan“ 7 mg/ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 6–12 m. vaikams – po 5 ml 2 kartus per dieną; suaugusiesiems ir vyresniems 
nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui matuoti naudoti matavimo taurelę, esančią pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką gerai supurtyti. 
„Prospan“ 65 mg šnypščiosios tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams vartoti po 1 šnypščiąją tabletę 2 kartus per parą, 4–12 m. vai-
kams – po pusę tabletės 3 kartus per parą. Tabletės ištirpinamos vandenyje (apie 200 ml kiekio); jas galima tirpinti tiek karštame, tiek šaltame vandenyje. 
„Prospan“ 26 mg kietosios pastilės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams – 1 kietoji pastilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 
6 iki 12 metų – 1 kietoji pastilė 2 kartus per parą. Vaistinis preparatas neskirtas jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąsias 
pastiles reikia sučiulpti. Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: „Prospan“ sirupo, šnypščiųjų tablečių, kietųjų pastilių vartoti draudžiama, jeigu yra alergija 
(padidėjęs jautrumas) gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Prospan“ 7 mg/ml sirupo sudėtyje yra etanolio 
ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų amžiaus. „Prospan“ 65 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra natrio, sorbitolio, makrogolglice-
rolio hidroksistearato ir laktozės. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 4 metų amžiaus. „Prospan“ 26 mg kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio 
(nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskirtas vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių 
preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto parengimo data: 2023-08-17. PM-LT-2023-8-3820. 

699
€ 797

€

399
€

NUO GALVOS SVAIGIMO

VERTIGOHEEL  
50 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Homeopatinis vaistinis preparatas. 1 tabletėje yra veikliųjų medžiagų: Anamirta cocculus D4 210 mg, Conium maculatum D3 30 mg, Ambra grisea D6 30 mg, 
Petroleum rectificatum D8 30 mg. Terapinės indikacijos. Dėl įvairių priežasčių atsiradęs galvos svaigimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. 
Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiems žmonėms, 12 m. ir vyresniems vaikams: paprastai reikia vartoti po 3 tabletes 3 kartus per dieną (laikyti 
burnoje, kol ištirps). Ūmiai atsiradus galvos svaigimui ir pykinimui, pradžioje (pirmas 2 valandas) vartoti po 1 tabletę kas 15 min. „Vertigoheel“ saugumas ir 
veiksmingumas jaunesniems nei 12 m. vaikams neištirti. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel 
GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. Teksto parengimo data 2024-08-01.

NUO 499
€

CALCIGRAN
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 30 kramtomųjų tablečių 499 €
CALCIGRAN FORTE, 500 mg/400 TV, 60 kramtomųjų tablečių 999 €
CALCIGRAN FORTE LEMON, 500 mg/800 TV, 60 kramtomųjų tablečių 1199 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). Indikacijos: vitamino D ir kalcio 
stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų pacientų, kuriems yra vitamino D ir kalcio stokos pasireiškimo 
rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Calcigran“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 kartus per parą, 
„Calcigran Forte“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „Calcigran Forte Lemon“ suaugusiesiems vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, sukeliančios hiperkalcemiją, hiperkalciuriją, inkstų akmenligė, vitamino 
D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį kraujo serume ir stebėti inkstų funkciją; būtina atsargiai 
vartoti pacientams, kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos sutrikimo požymių; sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje ir šlap-
ime būtina sekti kalcio kiekį; osteoporoze sergantiems imobilizuotiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo 
data 2022-04-07. LT-CALC-2200001

KAULAMS STIPRINTI 

BILASTINE STADA, 20 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. Terapinės indikacijos: vartojamas šienligės (kuriai 
būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginės slogos formų 
simptomams lengvinti. Taip pat gali būti vartojamas niežtintiems odos bėrimams (pūkšlės, dilgėlinė) gydyti. Skirtas suaugusiesiems 
ir 12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė per parą. Tabletę reikia 
nuryti nevalgius, 1 val. prieš valgį arba sulčių gėrimą, arba praėjus 2 val. po valgymo arba sulčių gėrimo. Nuryti tabletę užsigeriant 
stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: esant vidutinio sunkumo arba sunkiam inkstų funkcijos sutrikimui, jei vartojami kiti vaistai (pvz., ketokonazolas, 
eritromicinas, diltiazemas, ciklosporinas, ritonaviras, rifampicinas), reikia vengti vartoti kartu su bilastinu. Reklamos teksto 
parengimo data 2024-12.

ALERGIJOS SIMPTOMAMS LENGVINTI 



9SUPERPASIŪLYMAI!

2299
€

ORLISTAT POLPHARMA 
60 mg, 42 kietosios kapsulės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje kietojoje kapsulėje yra 60 mg orlistato. Indikacijos: „Orlistat Polpharma“ yra skirtas antsvorio turintiems (kūno masės indeksas KMI ≥28 kg/
m2) suaugusiems žmonėms svoriui mažinti. Vartojant šį vaistinį preparatą reikia laikytis šiek tiek sumažinto kaloringumo ir sumažinto riebalų kiekio 
dietos. Dozavimas: rekomenduojama „Orlistat Polpharma“ dozė yra viena 60 mg kapsulė tris kartus per parą. Per 24 valandas galima išgerti ne daugiau 
kaip tris 60 mg kapsules. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; kartu taikomas gydymas ciklosporinu; 
lėtinės malabsorbcijos sindromas; cholestazė; nėštumas; žindymas; kartu taikomas gydymas varfarinu arba kitais geriamaisiais antikoaguliantais. Spe-
cialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientas turi tvirtai laikytis rekomenduotos dietos. Jei orlistatas vartojamas kiekvieno maitinimosi metu arba 
valgomas riebus maistas, gali dažniau pasireikšti virškinimo trakto simptomų tikimybė. Gydymas orlistatu gali sutrikdyti riebaluose tirpių vitaminų (A, D, E 
ir K) absorbciją . Todėl reikia gerti polivitaminų papildą. Cukriniu diabetu sergantys asmenys, prieš pradėdami gydymą „Orlistat Polpharma“ turi pasitarti 
su gydytoju. Pacientai, vartojantys „Orlistat Polpharma“ kartu su vaistiniais preparatais hipertenzijai arba hipercholesterolemijai gydyti, turi pasitarti su 
gydytoju arba vaistininku. Amjodaroną, levotiroksiną vartojantys pacientai, prieš pradėdami gydymą „Orlistat Polpharma“, turi pasitarti su gydytoju ar 
vaistininku. Pranešta apie kraujavimo iš tiesiosios žarnos atvejus pacientams, vartojantiems orlistatą. Jeigu taip nutinka, pacientas turi kreiptis į gydytoją. 
Jeigu prasideda stiprus viduriavimas, geriamieji kontraceptikai gali nesukelti pageidaujamo poveikio, todėl rekomenduojama naudoti papildomas kon-
tracepcijos priemones. Pacientai, sergantys inkstų ligomis, epilepsija prieš pradėdami gydymą „Orlistat Polpharma“, turi pasitarti su gydytoju. Teksto 
paruošimo data: 2018-04.
SUMAŽINK SVORĮ SAUGIAI.

SVORIO MAŽINIMUI

599
€

TAVEGYL 1 mg, 20 tablečių.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: Vienoje tabletėje yra 1,34 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: tinka šieno slogos ar kitokios 
alerginės rinopatijos, įvairių priežasčių sukeltos dilgėlinės, įskaitant dermatografinę dilgėlinę, niežulio, niežėjimą sukeliančios dermatozės, vabzdžių įgėlimo ir 
įkandimo gydymui. Vartojimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams du kartus per parą iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę (1 mg). 6–12 metų 
vaikams reikia gerti prieš pusryčius ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) arba vieną (1 mg) „Tavegyl“ tabletę. 3–6 metų vaikams reikia gerti prieš pusryčius 
ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) „Tavegyl“ tabletės. Tabletes reikėtų gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Vartoti tik per burną. Kontraindikacijos ir 
specialūs įspėjimai: padidėjęs jautrumas klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistiniams preparatams ar bet kuriai kitai pagalbinei medžiagai, porfirija, 
pacientas jaunesnis negu 3 metų vaikas. atsargiai vartoti turi pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės 
žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. „Tavegyl“ tablečių sudėtyje yra laktozės. „Tave-
gyl“ negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistinį 
preparatą reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Pakuotės lapelio peržiūros data 2021-01-29. Reklamos 
teksto parengimo data 2021-03-18.  2203_ SB_Tavegyl_V01_LT  

NUO SKAUSMO IR PERŠALIMO

599
€

SOLPADEINE 
12 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 8 mg kodeino fosfato hemihidrato ir 30 mg kofeino. Terapinės 
indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo (sąnarių, nugaros, galvos ir migreninio, menstruacinio, neuralginio bei dantų) malšinimas. Peršalimo 
ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems: po 2 tabletes, jei reikia, nuo 3 iki 4 kartų per parą. Negalima dozės gerti 
dažniau nei kas 4 val. ir ne daugiau kaip 8 tablečių per bet kurias 24 val. 12–15 m. paaugliams: po 1 tabletę kas 6 val. Neviršyti maksimalios paros dozės – 4 
tablečių per parą. 16–17 m. paaugliams: po 1–2 tabletes kas 6 val. Neviršyti maksimalios paros dozės – 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra 
alergija veikliosioms medžiagoms (paracetamoliui, kodeino fosfato hemihidratui, kofeinui, skausmą malšinantiems opioidams) arba bet kuriai pagalbinei 
šio vaisto medžiagai; kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio; jeigu Jums yra lėtinis vidurių užkietėjimas; jeigu Jums yra kvėpavimo 
funkcijos nepakankamumas; jeigu Jums buvo galvos trauma; jeigu Jums yra padidėjęs intrakranijinis spaudimas; jeigu Jums buvo atlikta tulžies latakų 
operacija; vaikams, jaunesniems kaip 12 m.; malšinti skausmo vaikams ir paaugliams (0–18 m.) po gerklės ir ryklės migdolų pašalinimo dėl obstrukcinės 
miego apnėjos sindromo operacijos; jeigu yra žinoma, kad Jūsų organizme kodeinas labai greitai metabolizuojamas į morfiną; jeigu esate nėščia arba 
žindote kūdikį. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti šį vaistą jeigu: Jūs sergate sunkia inkstų ar kepenų 
liga; sutrikusi žarnyno veikla, įskaitant žarnyno veiklos sustojimą; Jums operacijos metu buvo pašalinta tulžies pūslė; vartojate vaistų nuo depresijos 
arba kvėpavimo sutrikimų; vartojate vaistų nuo pykinimo, vėmimo arba padidėjusio cholesterolio kiekio kraujyje; jeigu esate arba kada nors buvote 
priklausomas (-a) nuo opioidų, alkoholio, receptinių vaistų arba neteisėtų cheminių medžiagų. Reguliariai ir ilgą laiką vartojant kodeiną (šio vaisto veikliąją 
medžiagą), gali išsivystyti priklausomybė nuo šio vaisto ir Jūs galite pradėti netinkamai jį vartoti. Nevartokite šio vaisto ilgiau nei reikia. Neduokite šio 
vaisto niekam kitam. Nevartokite per daug produktų, kuriuose yra kofeino. Kartu su šiuo vaistu nevartokite kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio 
ar kodeino. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-08.

499
€

399
€

ACEMIS 600 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Acemis“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos acetilcisteino. „Acemis“ vartojamas gleivėms skystinti sergant lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių 
gamyba bei šalinimas suaugusiesiems. Jeigu per 4–5 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Atidžiai perskaitykite visą pakuotės lapelį, prieš 
pradėdami vartoti šį vaistą, nes jame pateikiama Jums svarbi informacija. Visada vartokite šį vaistą tiksliai, kaip aprašyta lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas.
„Acemis“ vartoti draudžiama:
• jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje);
• jeigu pacientas yra jaunesnis negu 18 metų amžiaus. 
Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, tai prieš vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku. Kaip vartoti „Acemis“. Jeigu gydytojo nepaskirta kitaip, rekomenduojamas toliau nurodytas dozavimas. Suaugusiems žmonėms reikia išgerti 1 disperguojamąją tabletę 
(600 mg) kartą per dieną. Neviršyti 600 mg dozės per parą. Vartojimo metodas. Vaistas vartojamas po valgio. Disperguojamąją tabletę reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens ir gerai 
išmaišyti, kad būtų gautas bespalvis, drumstas geriamasis tirpalas, kurį rekomenduojama išgerti šiltą. Gausus skysčių vartojimas stiprina „Acemis“ gleivių skystinamąjį poveikį. Vartojimo 
trukmė. Jeigu Jūsų simptomai sunkėja arba po 4–5 parų gydymo būklė nepagerėja, kreipkitės į gydytoją. Tekstas pastarąjį kartą peržiūrėtas 2023-12-14. Išsami informacija apie šį vaistą 
pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt/.

RHINO-STAS  
nosies purškalas, tirpalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: „Rhino-stas“ yra simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl 
mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui mažinti, sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu 
(sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 įpurškimą tirpalo 
„Rhino-stas“ į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai; jei yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų 
operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo riziką ir galimą naudą šiais 
atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospū-
dį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, 
hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). 
Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-23. Reklamos teksto parengimo data 2020-02-03.
PURŠKALAS „RHINO-STAS“ – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

NOSIES GLEIVINĖS PABURKIMUI MAŽINTI

NUO1999
€

MINOXIDIL INTELI
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalas 60 ml 1999 € 
MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas 60 ml  2699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stipru-
mo vyrų nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos 
tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. 
Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali  dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Pa-
didėjęs jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 
5 % moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % 
reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies 
ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad 
preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2021 05 20.
„MINOXIDIL INTELI“ ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI



10 SUPERPASIŪLYMAI!

299
€

PANZILAN® 20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Pantoprazolas. Vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Indikacijos. „Panzilan“ sudėtyje yra 
veikliosios medžiagos pantoprazolo, kuri blokuoja skrandžio rūgštį gaminantį „siurblį“, todėl skrandyje sumažėja rūgšties kiekis. „Panzilan“ vartojamas 
trumpalaikiam gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgščių atpylimo) suaugusiems pacientams gydymui. Refliuksas yra rūgščių iš skran-
džio atgalinis patekimas į stemplę, kurioje gali prasidėti uždegimas ir sukelti skausmą. Dėl to gali atsirasti tokių simptomų, kaip skausmingas deginimo 
pojūtis krūtinėje kylantis iki ryklės (rėmuo) ir rūgštus skonis burnoje (rūgšties atpylimas). Dozavimas ir vartojimo būdas. Gerti po 1 tabletę per parą prieš 
valgį tuo pačiu paros laiku 2-3 dienas iš eilės, užsigeriant vandeniu. Tabletes reikia nuryti, negalima kramtyti ar laužyti. Neviršykite rekomenduojamos 20 
mg pantoprazolo dozės per parą. Nutraukite „Panzilan“ vartojimą, kai visai pranyks ligos simptomai. Nepasitarus su gydytoju vartoti „Panzilan“ ilgiau 
kaip 4 savaites negalima. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) pantoprazolui, sojų lecitinui arba bet kuriai pagalbinei „Panzilan“ 
medžiagai; kartu vartojami vaistai, kurių sudėtyje yra atazanaviro; amžius iki 18 metų; nėštumas arba kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Jeigu dėl rėmens arba virškinimo sutrikimo gydotės ilgiau kaip 4 savaites; esate vyresnis kaip 55 metai ir kasdien vartojate nereceptinius vais-
tus dėl sutrikusio virškinimo; atsirado naujų simptomų arba simptomai neseniai pasikeitė; anksčiau sirgote skrandžio opalige arba buvo atlikta skrandžio 
operacija; sutrikusi kepenų veikla arba atsirado gelta; numatoma atlikti endoskopiją arba C-šlapalo mėginį. Jeigu numatyta atlikti kraujo mėginį, pasakyki-
te gydytojui, kad vartojate šį vaistą. Atsirūgimo ir rėmens simptomai gali palengvėti pavartojus „Panzilan“ vos vieną dieną, tačiau šis vaistas neturi sukelti 
pagerėjimo nedelsiant. Jo negalima vartoti profilaktikai. Jei Jums gydytojas sakė, kad netoleruojate kai kurių angliavandenių, prieš vartodami šį vaistą 
pasitarkite su gydytoju. „Panzilan“ sudėtyje yra sojų lecitino. Jei esate alergiškas žemės riešutams ar sojai, vaisto vartoti negalima.
UŽGESINK GAISRĄ SKRANDYJE!

NUO RĖMENS

NUO 599
€

DITEL 
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 50 ml   599 € 
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 100 ml   899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Terapinės indikacijos: skirtas suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: 
vietinis skausmo malšinimas, esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio. Didžiausia paros dozė – 8 g gelio. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba 
infekcija bei egzema. Vartojimas paskutinį nėštumo trimestrą. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, taip pat pacientams, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos 
peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis, ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei 
yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir dvi savaites po gydymo reikia vengti saulės 
spindulių ar dirbtinės saulės. Reklamos teksto parengimo data 2024-04.

599
€

399
€699

€

299
€

TONZIRIN 8,75 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
TONZIRIN 8,75 mg  kietosiose pastilėse yra flurbiprofeno. Flurbiprofenas priklauso vaistų, kurie vadinami nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo (NVNU), grupei. Šie vaistai pasižymi 
skausmą ir karščiavimą mažinančiu bei priešuždegiminiu poveikiu. TONZIRIN kietosios pastilės yra vartojamos skaudančios gerklės simptomams palengvinti, tokiems kaip gerklės 
skausmas, skausmingumas ir patinimas, sunkumas nuryti, suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams. Jei po 3 dienų ligos požymiai išlieka ar pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. 
Prieš pradėdami vartoti TONZIRIN, turite atidžiai perskaityti informacinį lapelį. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti TONZIRIN.
TONZIRIN vartoti draudžiama: - jeigu yra alergija; jeigu kada nors buvo pasireiškusi astma, netikėtas švokštimas ar dusulys, sloga, veido patinimas ar niežtintis bėrimas (dilgėlinė) 
pavartojus aspirino ar kitų NVNU; - paskutiniuosius 3 nėštumo mėnesius; - jeigu Jums yra ar kada nors buvo pasireiškę sunkių širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų.
Vairavimas ir mechanizmų valdymas
Tyrimų poveikio gebėjimui vairuoti ir valdyti mechanizmus nebuvo atlikta.
Tačiau svaigulys ir regos sutrikimai yra galimi šalutiniai poveikiai pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo. Jeigu tokių pasireikštų, nevairuokite ir nevaldykite mechanizmų.
Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams. 
- Vieną kietąją pastilę įsidėkite į burną ir lėtai čiulpkite. - Čiulpimo metu nuolat judinkite kietąją pastilę burnos ertmėje. - Pastilių gydomasis poveikis turėtų pasireikšti po 30 minučių. - 
Jeigu reikia, vartokite po vieną pastilę kas 3–6 valandas. - Vartoti daugiau kaip 5 kietąsias pastiles per 24 valandas negalima.
Jaunesniems kaip 12 metų vaikams vartoti negalima.
Nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsiant susisiekite su gydytoju, jeigu Jums pasireiškia:
alerginės reakcijos, veido, liežuvio ar gerklės patinimas, širdies ritmo padažnėjimas ir kraujospūdžio sumažėjimas, sunkios odos reakcijos.
Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2024-01-12

DICUNO 25 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 25 mg diklofenako kalio druskos. Indikacijos: „Dicuno“ vartojamas ūminio lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo, įskaitant ūminius mi-
greninius galvos skausmus, simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų asmenims reikia gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas. Vartoti 
ne daugiau kaip 6 tabletes (150 mg) per parą. Tabletę reikia nuryti užgeriant stikline vandens. Kontraindikacijos: „Dicuno, 25 mg“ nevartoti, jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu jums kada nors buvo ar yra skrandžio arba žarnyno opa; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas dėl skausmą mažinančių 
vaistų vartojimo (NVNU); jeigu yra labai sutrikusi kepenų funkcija; jeigu sergate porfirija (medžiagų apykaitos liga); jeigu sergate sunkia inkstų liga; jeigu Jums nustatyta širdies liga 
ir (arba) galvos smegenų kraujagyslių liga, pavyzdžiui, jeigu Jūs patyrėte širdies smūgį, insultą, „mikroinsultą“ (praeinantį smegenų išemijos priepuolį) arba Jums buvo užsikimšusios 
širdies ar galvos smegenų kraujagyslės, arba Jums buvo atlikta operacija siekiant išvalyti arba šuntuoti užsikimšusias kraujagysles; jeigu Jums yra arba anksčiau buvo sutrikusi kraujotaka 
(periferinių arterijų liga); jei pacientas yra jaunesnis kaip 18 metų vaikas ar paauglys; per paskutinius tris nėštumo mėnesius; jeigu vaistai nuo skausmo, kurių sudėtyje yra acetilsalicilo 
rūgšties, arba kiti NVNU grupės (nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo) vaistai nuo skausmo / uždegimo anksčiau buvo sukėlę alerginę reakciją, tokią kaip astmos priepuolis, čiaudulys 
ar bėrimas. Nėščiosioms draudžiama vartoti „Dicuno“ per paskutinius tris nėštumo mėnesius. Kitu nėštumo laikotarpiu „Dicuno“ galima vartoti tik tuo atveju, jei paskyrė gydytojas. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės: prieš pradėdami gydymą pasitarkite su gydytoju, jei sergate ar sirgote bet kuria iš toliau išvardintų ligų: uždegiminė žarnų liga (opinis kolitas, Krono 
(Crohn) liga); astma, širdies liga, kepenų ar inkstų liga; lėtinė obstrukcinė plaučių liga arba lėtinis kvėpavimo takų uždegimas; nosies gleivinės uždegimas; sisteminė raudonoji vilkligė; 
dilgėlinė arba angioneurozinė edema; ligos, sukeliačios padidėjusį polinkį kraujuoti; kepenų porfirija. Teksto parengimo data: 2023-05-11. Atidžiai perskaitykite informacinį lapelį, prieš 
pradėdami vartoti vaistą, nes jame pateikiama jums svarbi informacija.

DUOSEPTIC, 1 mg/20 mg/ml odos purškalas (tirpalas), 50 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Duoseptic“ odos purškalo (tirpalo) yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido, 20 mg fenoksietanolio. Terapinės indikacijos: mažų paviršinių žaizdų 
antiseptinis gydymas ir odos dezinfekcija prieš nechirurgines procedūras; kartotinis trumpalaikis gleivinių ir gretimų audinių antiseptinis gydymas prieš diagnostines procedūras išangės 
ir lyties organų srityje, įskaitant makštį, moters išorinius lyties organus ir varpos galvutę, taip pat prieš šlapimo pūslės kateterizaciją; laikinas ribotas pagalbinis antiseptinis tarppirštinės 
mikozės (grybelinės infekcijos tarp rankų ar kojų pirštų) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Ant gydomų sričių užpurkškite 1 kartą per dieną taip, kad jos visiškai 
sudrėktų. Kitu atveju galite užpurkšti ant tampono ir gydomą vietą patrinti (ne mažiau nei dviem „Duoseptic“ supurkštais tamponais), kad visiškai sudrėktų. Tinkamiausias būdas – 
naudojant tamponus. Palaukite, kol „Duoseptic“ visiškai išdžius, prieš aprišdami ar užklijuodami žaizdą. Naudojant grybelinei infekcijai gydyti – purkšti ryte ir vakare. Kontraindikacijos: 
nenaudokite, jei padidėjęs jautrumas oktenidino dihidrochloridui, fenoksietanoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Duoseptic“ neturėtų būti naudojamas pilvo ertmei (pvz., atliekant 
operaciją), šlapimo pūslei ar ausies membranai skalauti. Specialūs įspėjimai: nenurykite, ypač didelio kiekio, ir neleiskite patekti į kraujotakos sistemą, pvz., dėl atsitiktinio įšvirkštimo. 
Naujagimiams, ypač neišnešiotiems, vartoti atsargiai, nes „Duoseptic“ gali sukelti sunkių odos pažeidimų. Pašalinkite vaistinio preparato perteklių ir užtikrinkite, kad tirpalo neliktų 
ant odos ilgiau nei reikia. Venkite patekimo į akis; patekus – nedelsdami gerai praskalaukite vandeniu. Neleiskite švirkštu į giliuosius raumenis. Naudokite tik išoriškai. Po gilių žaizdų 
praplovimo švirkštu buvo pranešama apie nuolatinę edemą (patinimą), eritemą (paraudimą), audinių nekrozę; kai kuriais atvejais prireikė chirurginės intervencijos. Reklamos teksto 
parengimo data 2024-11-11.

NEOASKOFENAS, 200 mg/200 mg/40 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 40 mg kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas vartojamas silpno ir vidutinio 
stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruaciniam skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažiau 
kaip 250 ml vandens. Atsižvelgiant į ligos sunkumą, vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė – 4 tabletės. Negalima vaisto gerti dažniau kaip kas 6 valandas. Skaus-
mui malšinti vaisto galima vartoti ne ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo 
trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 
12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato 
savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki padidėjusio kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, 
sujaudinimas ar kiti panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis 
ar kraujodaros sistemos ligomis, sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, 
atsiranda šlapimo pakitimų, pasireiškia pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, pasireiškia bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, nemiga. Sudėtyje esantis 
kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. 
Reklamos teksto parengimo data 2024-11-12.

SKAUSMUI MALŠINTI PAVIRŠINĖMS ŽAIZDOMS IR ODOS DEZINFEKCIJAI PRIEŠ NECHIRURGINES PROCEDŪRAS

SKAUSMUI MALŠINTI 



11

-40 % PREKIŲ ŽENKLAMS

-40% -40%

-40% -40%

-40% -40%

Plaukams

Raumenims ir 
sąnariams

VITABIOTICS WELL linija
MAISTO PAPILDAI
WELLWOMAN – nakvišų, agurklių, vitaminų ir mineralų kompleksas moterims. WELLMAN – sibirinių ženšenių, amino rūgščių, vitaminų ir mineralų kom-
pleksas vyrams.  WELLTEEN – subalansuota paaugliams, o WELLKID – patiems mažiausiems.
GERA SAVIJAUTA VISAI ŠEIMAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PREGNACARE
MAISTO PAPILDAI
„Pregnacare“ – maisto papildų linija, sukurta mitybai papildyti planuojant nėštumą, nėštumo bei žindymo laikotarpiais. „Pregnacare Conception“ su-
kurta planuojančioms nėštumą. „Pregnacare“ – vitaminų ir mineralų kompleksas, rekomenduojamas nuo pirmojo nėštumo mėnesio. „Pregnacare Plus“ 
papildyta omega-3 riebalų rūgštimis (DHR ir EPR). „Pregnacare Breast Feeding“ pritaikyta žindymo laikotarpiui, sudėtis papildyta kalciu ir omega-3. 
„Pregnacare New Mum“ sukurta mamyčių grožiui ir energijai palaikyti. 
TVIRTAI KŪDIKIO IR MAMYTĖS DRAUGYSTEI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RETINA, 28 pakeliai 2999 1799 €
REBRAIN, 60 kapsulių 5999 3599 €
AQUAMAG+B6 FORTE, 28 pakeliai 1159 695 €
AQUAMAG+B6 LIQUID, 10 pakelių 819 491 €
BOOBOO GUMMIES, 90 guminukų 399 239 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai, skirti tiems, kuriems svarbu, ką jie vartoja. Išsirinkite sau tinkamą: „Retina“ – liuteino, cinko, vitaminų A, B2 ir „Pycnogenol®“ kompleksas, 
padedantis išsaugoti regėjimą. 1 pakelyje – net 50 mg liuteino. Vitaminai A ir B2 padeda išsaugoti normalų regėjimą. Cinkas padeda palaikyti normalią 
vitamino A apykaitą. „reBRAIN+“ – maisto papildas, kurio sudėtyje esančių veikliųjų medžiagų poveikis smegenų veiklai, atminčiai ir gerai nuotaikai 
patvirtintas klinikiniais tyrimais. Fosfolipidai padeda išlaikyti kognityvinę funkciją ir ryškią atmintį. Vidutinės grandinės trigliceridai (MCT aliejus) turi sąsajų 
su žmogaus bendra psichologine funkcija, atmintimi, sprendimų priėmimu, minčių dėstymu. „AquaMag+B6 Forte“ ir „AquaMag+B6 liquid“ – natūralios 
kilmės magnis, išgautas iš jūros vandens. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. „BooBoo gummies“ – skanus ir veiksmingas būdas papildyti mūsų organizmą svarbiais mineralais ir vitaminais, tinka 
vaikams nuo 3 metų. Guminukai su natūralių vaisių sultimis!

AXANOVA 
Priemonių „Axanova“ pagrindas – eteriniai aliejai, kurie veikia raminamai, gali padėti malšinti maudimą ar skausmą. Atsižvelgiant į priemonės sudėtį, 
turi šildomąjį arba šaldomąjį poveikį, gali būti naudojami esant sumušimams, patempimams, maudžiant sąnarius ar raumenis. Priemonių „Axanova“ 
veiksmingumas įrodytas moksliniais tyrimais. Pagaminta Šveicarijoje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

HAPPY drėgnos servetėlės vaikams
HIGIENOS PRIEMONĖS
„HAPPY Aqua Care“ drėgnosios servetėlės vaikams, kurių 99 % sudėties sudaro vanduo. „Happy Silk & Cotton“ papildytos šilko ir medvilnės ekstraktais. 
„HAPPY Sensitive“ – su alavijų ekstraktu. Išsirink labiausiai tinkančias!
„HAPPY“ – SU MEILE JŪSŲ MAŽYLIUI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

HAIR VOLUME
MAISTO PAPILDAI
Netenkina plaukų būklė? Jie atrodo ploni ir nušiurę? Maisto papildas plaukams „Hair Volume“ gali būti tai, ko reikia, norint turėti storus, žvilgančius ir 
puikiai atrodančius plaukus! „Hair Volume“ tabletės suteikia mitybinių medžiagų galvos odai ir plaukų folikulams, kur ir formuojasi plaukai. Sudėtyje yra 
biotino, cinko, taip pat „Annurca“ obuolių ekstrakto, kuriame randama biologiškai aktyvios medžiagos procianidino B-2. Cinkas ir biotinas padeda palaikyti 
normalią plaukų būklę. Tik 1 tabletė per dieną padės puoselėti jūsų plaukus.
PUIKIAI ATRODANTYS, STORI IR ŽVILGANTYS PLAUKAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms



12 SENJORAMS

-25%-30%

-35%-40%

OMRON 
MEDICINOS PRIETAISAI 
Japonų prekių ženklo „Omron“ medicinos prietaisai tiksliai išmatuos kraujospūdį, kūno temperatūrą, inhaliatoriai palengvins kvėpavimą.
„OMRON“ – PATIKIMAS SVEIKATOS PARTNERIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMBIO
GUDOBELĖ SU MAGNIU, 30 kapsulių 848 509 € 
OMEGA-3 ŠIRDŽIAI, 60 kapsulių 1628 977 € 
ŠIRDŽIAI, 30 tablečių 1098 659 € 
MAISTO PAPILDAI

VITADAY
RIBOKSINAS, 50 tablečių 798 519 €
VITAMINAI A IR E, 30 kapsulių 478 311 €
MAISTO PAPILDAI

BLEND-A-DENT klijai dantų protezams
Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą. Jis apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti 
protezai, ir neleidžia maistui patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami fiksuojamąjį kremą „Blend-a-dent“, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir 
valgyti.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SĄNARIAMS

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM  
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliuko-
zamino. Terapinės indikacijos: lengvo ar vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: paketėlio 
turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 1 kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomams slopinti. Simptomų palengvėjimas 
(ypač skausmo) gali pasireikšti vartojant kelias savaites, kartais ir dar ilgiau. Jei simptomai nepalengvėja po 2–3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, 
ar gydymą gliukozaminu tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų 
vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Glucosamin-ratiopharm“ negalima 
skirti ligoniams, alergiškiems kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo prie-
monės: jei pacientui yra sutrikęs gliukozės toleravimas, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, 
jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems 
gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai, pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos 
simptomai. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsar-
gumas reikalingas, jei pacientui yra fenilketonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos 
paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas 
fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto 
parengimo data 2025-01-22. GLR-LT-00006 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!

-25% 1498€
1997

RYŠKESNIAM MATYMUI

CALIMEL® CLEAR, 
akių lašai be konservantų, 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Calimel®“ lašų sudėtyje yra natrio hialuronato ir kalio jodido. Lokaliai naudojamas kalio jodidas veikia kaip stiprus antioksidantas, sulaikantis laisvuosius 
radikalus akies paviršiuje. Jis mažina oksidacinę pažaidą ir slopina akies lęšiuko bei stiklakūnio drumstumą. „Calimel®“ lašai naudojami akies paviršiui 
sudrėkinti ir užkirsti kelią akies lęšiuko bei stiklakūnio drumstumui. Produkto tinkamumo naudoti laikas yra 3 mėnesiai nuo pirmo pakuotės atidarymo 
dienos. Produkto negalima naudoti ilgiau kaip 1 mėnesį nepertraukiamai ir ne ilgiau kaip 3 mėnesius, lašinant kartkartėmis (su kelių dienų pertraukomis). 

999
€





14

2 UŽ 1 KAINĄ

1+1
Perkant vieną 

pakuotę, antra tokia 
pati arba pigesnė – 

NEMOKAMAI!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

CARDIOACE
Cardioace, 30 tablečių  2399 € 
MAISTO PAPILDAS
CARDIOACE – sinerginio veikimo kompleksas, kuriame derinamos naudingosios česnakų ekstrakto savybės su vitaminais, mineralais bei antioksidantais.
Sudėtyje yra medžiagų normaliai širdies veiklai (vitaminas B1, EPR, DHR), kraujotakai (česnakai), ląstelių apsaugai nuo oksidacinio pažeidimo (varis, selenas, 
vitaminai C,E). 
„CARDIOACE“ – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

SENI CARE 
SENI CARE drėgnos servetėlės, 80 vnt.   999 €
HIGIENOS PRIEMONĖ

ELLAMÉ
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Veido kaukių lakštas su šilkmedžių šilku, prisiliesdamas glosto ir intensyviai drėkina. Puikiai tinka odai atgaivinti po saulės vonių ar vėjo keliamų iššūkių, 
taip pat odos skaistumui ir jaunatviškumui palaikyti po ilgo buvimo šildomose ar kondicionuojamose patalpose.
„ELLAMÉ“ – NUO GRAŽI IKI ŠVYTINTI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MENOPACE  
MENOPACE, 30 tablečių   1949 €  
MENOPACE PLUS, 56 tabletės   3699 € 
MAISTO PAPILDAI MOTERIMS MENOPAUZĖS PERIODU
„Menopace“ – biologiškai aktyvių medžiagų kompleksas su sojų izoflavonais, kurie pagal savo struktūrą ir poveikį panašūs į moters lytinį hormoną estro-
geną. Menopauzės laikotarpiui subalansuotas derinys pasižymi kompleksiniu poveikiu: hormonų balansui (vitaminas B1), psichologinei būsenai (foliatai, 
biotinas, magnis), kaulų funkcijai (cinkas, magnis), nuovargio mažinimui (geležis, pantoteno rūgštis). 
„Menopace Plus“ – dviguba jėga, vitaminų ir mineralų kompleksas, papildytas veiksmingais augaliniais ekstraktais – šalavijais, linų lignanais, žaliąja 
arbata ir dar didesniu sojų izoflavonų kiekiu.
„MENOPACE“  – NELEISK MENOPAUZEI TAVĘS SUSTABDYTI!

URIAGE
URIAGE, lūpų pieštukas, 4 g 1199 €
URIAGE XEMOSE, lūpų pieštukas, 4 g 1099 €
URIAGE BARIEDERM CICA, lūpų balzamas, 15 ml 1298 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Uriage“ lūpų pieštukai skirti sausai, pažeistai, suskilinėjusiai lūpų odai prižiūrėti. Drėkina, maitina, minkština, padeda gaivinti pažeistą lūpų odą ir palaikyti 
normalią lūpų odos būklę.

VISIONACE, 30 tablečių 2399 € 
VISIONACE PLUS, 28 tabletės / 28 kapsulės 3299 €
MAISTO PAPILDAI
VISIONACE – subalansuotas liuteino, mėlynių ekstrakto, antioksidantų kompleksas. Sudėtyje esančios medžiagos padeda išsaugoti normalų regėjimą (cin-
kas, vitaminai A, B2), o antioksidantai – manganas, selenas palaiko ląstelių apsaugą nuo oksidacinės pažaidos. VISIONACE tinka daug laiko praleidžiantiems 
prie kompiuterių ar TV ekranų,dirbantiems akims reiklų darbą, dažnai jaučiantiems akių nuovargį, vyresnio amžiaus žmonėms, dėvintiems kontaktinius 
lęšius. VISIONACE PLUS sudėtis praturtinta omega-3 rūgštimis ir 12 mg liuteino.
VISIONACE – REGĖJIMO JĖGA!

FEROGLOBIN, FEROGLOBIN PLUS
MAISTO PAPILDAI
„Feroglobin“ – geležies, vitaminų ir mineralų kompleksas normaliai kraujodarai (foliatai),  raudonųjų kraujo kūnelių gamybai (vitaminai B6, B12, geležis), 
hemoglobino susidarymui (geležis) palaikyti. „Feroglobin“ puikiai papildo mitybą nėštumo ir laktacijos laikotarpiu, vaikystėje ir paauglystėje, sveikstant 
po ligos ar operacijos. 
„Feroglobin Plus“ ne tik papildo geležies atsargas, bet ir padeda mažinti pavargimo jausmą (vitaminai B6 ir B12), palaiko fizinę ir protinę energiją (sibirinis 
ženšenis).
GELEŽIS, KURIAI NĖRA LYGIŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

TEPE dantų pastos ir dantų šepetėliai
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
 „TePe“ siūlo didelį dantų šepetėlių asortimentą vaikams ir suaugusiesiems kasdienei dantų priežiūrai, taip pat specialių poreikių turintiesiems – nešio-
jantiems kabes, turintiems implantų. 
„TePe“ dantų pastos yra  švelnios, su fluoru, neputojančios arba mažai putojančios, skirtos kūdikiams nuo pirmo dantuko, vaikų pieniniams dantims, 
suaugusiesiems kasdienai ar turintiems sausą burnos gleivinę.

*Akcija taikoma kainų skirtuku pažymėtoms prekėms



15

2 UŽ 1 KAINĄ

1+1
Perkant vieną 

pakuotę, antra tokia 
pati arba pigesnė – 

NEMOKAMAI!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO OMEGA 3-6-9, 60 kapsulių 1598 €
MAISTO PAPILDAS
• Žuvų taukai, juodųjų serbentų ir moliūgų sėklų aliejai.
• Omega-3 – iš žuvų taukų.
• Omega-6 – iš juodųjų serbentų aliejaus.
• Omega-9 – iš moliūgų sėklų aliejaus.

Energijai, protinei 
veiklai

VITADAY MULTIVITAMINŲ KOMPLEKSAS, 60 tablečių 1298 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO GROŽIUI, 30 tablečių 1598 €
MAISTO PAPILDAS 

AMBIO VITAMINAS D3 3200IU, 30 kramtomųjų kapsulių 1048 €
MAISTO PAPILDAS

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Vitaminai akims

Magnio šaltinis

SUPEROPTIC 60 minkštųjų kapsulių 2399 €
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje gausu omega-3 riebalų rūgščių, taip pat yra vitaminų (A, B grupės, C, E) ir mikroelementų (cinko, mangano, vario, seleno). Maisto papildas turi 
liuteino ir zeaksantino, kurių natūraliai yra akių geltonojoje dėmėje. Dėl sudedamųjų dalių „Superoptic“ padeda išsaugoti normalų regėjimą ir apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 1 kapsulę per parą nuryti užsigeriant nedideliu kiekiu skysčio. Rekomenduojama produktą vartoti valgio metu. 
VISAPUSĖ APSAUGA TAVO AKIMS.

VELYM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
VELYM 100 ml balinamasis dantų kremas. Dabar virš 95% ingredientų yra natūralios kilmės medžiagos. 
Nauja, tvari, perdirbto plastiko tūbelė.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VIGOR UP!, 30 tablečių 1499 €
MAISTO PAPILDAS
„Vigor Up!“ – vitaminų bomba energijai su gvaraninėmis paulinijomis (guarana), paragvajiniais bugieniais (yerba mate) ir kakava. Paragvajiniai bugieniai 
ir vitaminai B1, B2, B6 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Magnis ir vitaminai B3, B5, B12 padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. 
Gvaraninės paulinijos ir vitaminas B5 padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Vartojimas: suaugusiesiems – 1 tabletė per dieną, užsigeriant vandeniu.
„VIGOR UP!“ – ENERGIJA JAU PO 1 TABLETĖS.

SUPMAGNIT, 30 pailginto atpalaidavimo trijų sluoksnių tablečių 1099 €
MAISTO PAPILDAS
„Supmagnit“ – tai inovatyvios technologijos TRIJŲ SLUOKSNIŲ MAGNIO TABLETĖ, nulemianti geresnį magnio pasisavinimą. Trifazis magnio atsipalaidavimas: skirtingu laiku, skirtingose virškini-
mo trakto vietose. 1 tabletėje yra 364 mg elementinio magnio. Patogu vartoti – tik 1 tabletė per parą. Magnis yra gyvybiškai svarbus žmogaus organizmui. Jis padeda palaikyti normalią nervų 
sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją bei energijos apykaitą.







18 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-20%

-20%

NUO 350
€NUO 499

€

OLYNTH® 
OLYNTH® HA, 0,5 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   625 € 
OLYNTH® HA, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   625 € 
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   575 € 
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml   350 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis 
nosies gleivinės paburkimo lengvinimas, sergant rinitu ar sinusitu. „Olynth® HA, 1 mg/ml“ ir „Olynth®, 1 mg/ml“ skiriamas vartoti suaugusiesiems, 12 m. 
ir vyresniems vaikams. „Olynth® HA, 0,5 mg/ml“ skiriamas vartoti 2–12 m. vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: purkšti po 1 įpurškimą arba lašinti po 
1 lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, kuriems 
atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias 2 savaites; vaistų, galinčių padidinti 
kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti 
ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, hipertiroze, 
cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Reklamos teksto parengimo data 2025-02. LT-OLY-2025-106030
GREITAS PALENGVĖJIMAS NOSIAI IR SINUSAMS.

NUO SLOGOS

NOSIES, AUSŲ, GERKLĖS PRIEŽIŪRAI

NUO 799
€

FERVEX 
FERVEX vaikams, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, 8 pak.   799 € 
FERVEX suaugusiesiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, 8 pak.   799 € 
FERVEX suaugusiesiems, be cukraus, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, 8 pak.  899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „Fervex“ suaugusiesiems ir suaugusiesiems be cukraus yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 
1 paketėlyje „Fervex“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 mg askorbo rūgšties. Terapinės indikacijos: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams 
(karščiavimo, nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti; „Fervex“ vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 15 metų: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, 
nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Fervex“ suaugusiesiems,  granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, be cukraus: suaugusiesiems 
ir paaugliams nuo 15 metų (sveriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 paketėlį jei reikia, kartoti mažiausiai po 4 valandų, neviršijant 3 paketėlių per parą; „Fervex“ vaikams: 6–10 m. 
vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus per parą; 10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą; 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. 
Maksimali gydymo trukmė yra 5 dienos vartojant Fervex suaugusiems ir 3 dienos – Fervex vaikams. Jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi vartoti atsargiai, rekomenduojama sumažinti 
dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvios kepenų ligos, uždaro 
kampo glaukoma, šlapimo susilaikymas, skrandžio prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys, draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m.; „Fervex“ vaikams: draudžiama vartoti 
vaikams iki 6 metų, Fervex suaugusiems be cukraus – fenilketonurija. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilberto 
sindromu, sergate kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė bloga mityba (gliutationo atsargos kepenyse būna mažos), 
yra dehidratacija, hipovolemija, sergate epilepsija, sutrikusi geležies apykaita, yra polinkis susidaryti akmenims šlapimo takuose, pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta 
gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis 
virusinis hepatitas.  Atsiradus odos išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, nutraukite gydymą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje 
yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C ir patikrinkite ar neviršijate didžiausios leistinos dozės. Sergantiesiems cukriniu diabetu atsargiai vartoti „Fervex“ 
suaugusiesiems, sergantiesiems fenilketonurija atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems be cukraus. Daugiau informacijos žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose arba 
pakuotės lapeliuose. Reklamos teksto parengimo data 2023-06-22. PM-LT-2023-6-3271. 

PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTI

IKI -30%

HUMER
MEDICINOS PRIEMONĖS
„HUMER“ nosies higienos ekpertas jau daugiau nei 20 metų. „HUMER“ nosies purškalai nosies higienai ir užgulusiai nosiai, tai 100% neskiestas jūros 
vanduo, skirtas kasdienei nosies higienai, drėkina išsausėjusią gleivinę, suskystina sekretą, palengvina jo tekėjimą bei nosies išpūtimą. Natūraliai atkemša 
užgulusią nosį esant peršalimui, alerginiam rinitui ar sinusitui. „HUMER“ labai užsikimšusiai nosiai – natūralus, iš augalinių ekstraktų, trejopo poveikio 
nosies purškalas labai užsikimšusiai nosiai, sergant sinusitu ar peršalus. „HUMER STOP VIRUS“ nosies purškalas – prevencinė antivirusinė priemonė, 
kuri yra veiksminga net ir atsiradus pirmiems peršalimo simptomams. „HUMER“ monodozės skirtos kasdienei kūdikio nosies gleivinės priežiūrai bei 
kompleksiniam slogos gydymui, esant peršalimui ar alerginiam rinitui.
„HUMER“ – POVEIKIS TIESIAI IŠ GAMTOS. TINKA VISAI ŠEIMAI. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

699
€

HERBION 
HERBION 16 kietųjų pastilių 699 € 
HERBION 7 mg/ml sirupas, 150 ml 749 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Augalinis vaistas, kurio vartojama atsikosėjimui lengvinti 
pasireiškus drėgnam kosuliui suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. 
Suaugusiesiems, senyviems žmonėms, 12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Jei yra kvėpavimo pasunkėjimas, karščiavimas ar 
atkosima pūlingų skreplių, būtina pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei simptomai po 7 vaisto vartojimo dienų nepalengvėja, būtina kreiptis į gydytoją. Gydymo šiuo 
vaistu metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistų (vaistų nuo kosulio, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas) nerekomenduojama. Jeigu yra skrandžio 
sutrikimų (gastritas ar skrandžio opaligė), vaisto reikia vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2022-09-07.
„Herbion“ 7 mg/ml sirupas. 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folii (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). „Herbion“ yra augalinis vaistinis preparatas, kurio 
vartojama atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui. Suaugę žmonės, senyvi, 12 metų paaugliai ir vyresni. Du kartus per parą gerti 5 7,5 ml sirupo (atitinka 
70 105 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 6–12 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 5 ml sirupo (atitinka 70 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 
2–5 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 2,5 ml sirupo (atitinka 35 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai 
medžiagai, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsar-
gumo priemonės. 2–4 metų vaikų nuolatinį ar pasikartojantį kosulį galima pradėti gydyti tik nustačius medicininę diagnozę. Jei pasireškia dispnėja, karščiavimas arba 
atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo „Herbion“ metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių preparatų, 
tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data 2022-03-21.

OTOSAN 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Jūsų nosies, gerklės ir ausų savijauta leiskite pasirūpinti medicinos priemonėms „Otosan“, sukurtoms augalinių medžiagų pagrindu. 
„OTOSAN“ – PATIKIMAS PASIRINKIMAS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MOSS linija
Maisto papildai, medicinos priemonės
„ColdMoss” augalinių ekstraktų mišinys, praturtintas vitaminu C.  padeda palaikyti imuninės 
sistemos veiklą.  Sirupas „BronchoMoss” skirta drėgnam ir sausam, dirginančiam kosuliui 
palengvinti bei susidariusioms tirštoms gleivėms skystinti. Biologiškai aktyvių veikliųjų me-
džiagų kompleksas sukuria apsauginį gleivinės sluoksnį, sumažina dirginimą, stabddo infekci-
jos plitimą, mažina kosulio priepuolius  ir lengvina atsikosėjimą. Sirupas „BronchoMoss Baby” 
skirtas vaikų nuo 1 m. apatinių kvėpavimo takų funkcijai pagerinti. „BronchoMoss“ tabletėse 
esantys  islandinės kerpenos gniutulai ir baltųjų pušų žievės padeda palaikyti kvėpavimo takų 
funkciją, vitaminas C- imuninės sistemos funkciją. „SinuMoss” minkštosios kapsulės ir „Sinu-
Moss Baby” geriamieji lašai pagaminti iš natūralių biologiškai aktyvių  eterinių aliejų ir  augalų 
ekstraktų, kurie padeda palaikyti viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Kapsulės skirtos suau-
gusiems ir vaikams nuo 6 m., o geriamieji lašai - vaikams nuo 1 m.  Mikstūros „ImunoMoss” 
daugiakomponentė sudėtis pasižymi kompleksiniu poveikiu - stiprina ne vien tik imunitetą, 
kartu palaiko kvėpavimo takų ir virškinamojo trakto funkciją. Tinka vaikams nuo 3 m. 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

COLDREX HOTREM 
COLDREX HOTREM LEMON, 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 5 vnt.   499 € 
COLDREX HOTREM LEMON, 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 vnt.  799 € 
COLDREX HOTREM HONEY & LEMON, 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 vnt. 799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos: trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas: suberti 1 paketėlio turinį į stiklinę, pripilti karšto 
vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. Pagal poreikį pripilti šalto vandens. Dozavimas: suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 m. bei vyresniems 
paaugliams, kurių svoris didesnis nei 54 kg: po 1 paketėlį kas 4–6 val., jei reikia. Didžiausia paros dozė: 5 paketėliai per 24 val. Specialūs įspėjimai: nevartokite kartu jokių kitų vaistų, kurių 
sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ir peršalimo, gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti, jei: padidėjusi 
prostata arba Jums sunku šlapintis; sergate kraujagyslių liga, vadinama Reino (Raynaud) fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliariai vartojate 
alkoholį; sergate Žilberto (Gilbert) sindromu; vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės; sergate hemolizine anemija; 
yra dehidratacija; esate senyvo amžiaus, suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenų; sergate astma arba Jums yra 
padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine liga, nes gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Kontraindikacijos: jeigu yra aler-
gija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas; jeigu sergate cukriniu diabetu; jeigu sergate 
širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; jeigu sergate kepenų ar sunkia inkstų liga; jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, 
mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą didinančių vaistų; jeigu vartojate vaistus depresijai gydyti, pvz.: triciklius antidepresantus, beta blo-
katorius arba monoaminooksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 m. vaikams ir paaugliams. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-11.



19PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-40% 359€
598

AMBIO 
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR IMBIERU, 20 čiulpiamųjų tablečių
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR EUKALIPTU, 20 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAI

699
€

-40%

-35%

AMBIO 
HOT HERBAL DRINK, milteliai karštam gėrimui ruošti, 10 paketėlių 928 557 €
HOT HERBAL DRINK SU ISLANDINE KERPENA, milteliai karštam gėrimui ruošti, 10 paketėlių 898 539 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
BRONCHO COMPLEX, 20 tablečių 598 389 €
SINUREN, 30 tablečių 798 519 €
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

ASKORBO RŪGŠTIS, 50 mg, 200 dražečių 285 €
VITAMINAS D3, 100 μg (4000 TV), 60 kapsulių 799 € 
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda palaikyti normalią kaulų, dantų būklę, normalią raumenų funkciją, padeda palaikyti 
normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės, nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį.

ŠALTALANKIŲ ALIEJUS, 50 ml 989 €
ŠALTALANKIŲ ALIEJUS, 100 ml 1259 €
MAISTO PAPILDAI
Šaltalankių aliejus padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir širdies veiklą, normalų virškinimą, normalią  odos būklę.
Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą.

GERKLĖS UŽDEGIMUI GYDYTI

FURASOL  
100/900 mg, 5 paketėliai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma: „Furasol 100/900 mg“ gargalas (milteliai tirpalui). Kokybinė ir kiekybinė sudėtis: 1 mil-
telių paketėlyje yra 100 mg furagino kalio druskos ir 900 mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos: vietinis infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės 
uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 4 m. vaikams. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą. 
Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2–3 kartus per dieną skalauti juo burną arba gargaliuoti. Tirpalą 
reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Sergant burnos ertmės ligomis skalauti, o sergant ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20–30 sekundžių, po to 
tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano grupės junginiams. Pacientas yra jaunesnis negu 4 m. vaikas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: tirpalą burnai ir ryklei skalauti reikia ruošti prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. Sąveika su 
kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: jokios kliniškai reikšmingos sąveikos nepastebėta. Nėštumo ir žindymo laikotarpis: nežinoma, ar saugu 
vartoti šį preparatą nėštumo ir žindymo laikotarpiu, nes tokių tyrimų neatlikta. Todėl nėščiosioms ar žindyvėms jo vartoti nerekomenduojama. Nepagei-
daujamas poveikis: kiekvienoje organų sistemoje pasireiškiantis nepageidaujamas poveikis apibūdinamas taip: labai dažnas: ≥ 1/10, dažnas: nuo ≥ 1/100 
iki < 1/10, nedažnas: nuo ≥ 1/1 000 iki < 1/100, retas: nuo ≥ 1/10 000 iki < 1/1 000, labai retas: < 1/10 000, dažnis nežinomas: (negali būti įvertintas pagal 
turimus duomenis). Odos ir poodinio audinio sutrikimai: labai reti. Alerginė reakcija. Registravimo liudijimo turėtojas ir gamintojas: JSC „Olainfarm“, 
Rupnicu 5, LV-2114 Olaine, Latvija. Teksto peržiūros data 2013-09-30. Informacija apie vaistą „Furasol“ gali skirtis nuo registracijos dokumentuose pateiktos 
informacijos dėl pereinamojo laikotarpio, kai „Olainfarm“ keičia pavadinimą į „Olpha“.



20 SMEGENIMS IR NERVŲ SISTEMAIVIRŠKINIMO SISTEMAI

NUO 649
€

IKI -40% 699
€

NEURORUBINE FORTE LACTAB  
20 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Neurorubine Forte Lactab“ plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino 
hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Per parą reikia išgerti 1-2 tabletes. Vartoti per burną. Vėliausiai po 4 savaičių būtina įvertinti paciento būklę ir persvarsty-
ti, ar nereikia mažinti dozės. Vartojant vitaminų preparatus rekomenduojamomis dozėmis, vartojimo trukmės nėra nustatyta. Jeigu simptomai nepraeina, 
reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Didelės rizikos pacientų grupių nežinoma. Vaikų populiacija. Saugumas ir veiksmingumas vaikams 
dar neištirtas. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei sergant žvyneline. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Piridoksinas gali sukelti paprastąją aknę, į ją panašią egzantemą arba šias ligas sunkinti. Gydymo metu, dėl atsiradusio 
jautrumo vitaminams B1, B6 ir B12, gali pasireikšti odos reakcijos. Retais atvejais, vitamino B6 vartojant ilgai ir dideles dozes (daugiau kaip 200 mg per 
dieną), gali atsirasti trumpalaikė periferinė jutiminė neuropatija. Vitamino B12 preparatai gali paslėpti funikulinės mielozės ir piktybinės anemijos simpto-
mus ir jų metu atsirandančius laboratorinių tyrimų duomenis. Psoriaze sergantiems žmonėms vitamino B12 vartoti negalima. Reklamos teksto parengimo 
data: 2023 balandis. NEUR-LT-00006.
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

BIFOVAL® 
BIFOVAL FORTE, 15 kietųjų kapsulių   889 622 € 
BIFOVAL BABE, 25 kramtomosios tabletės   924 647 €
MAISTO PAPILDAI
Specialiai parinktos sudėties maisto papildai kiekvieno ryto ritualui 15-30 min prieš kiekvienus pusryčius.
„Bifoval® Forte“ – 5 milijardai lacto- ir bifidobakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų padermės. Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų). 
„Bifoval® Babe“ – braškių skonio kramtomos tabletės, kurių sudėtyje yra 4 rūšių Lacto ir Bifido bakterijų kompleksas (3,15 mlrd. 1 tabletėje). Vaikams 
nuo 3 metų. 
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo. 

-30%

ŽARNYNO MIKROFLORAI!

-30%

-25%

VALERIJONŲ EKSTRAKTAS 20 mg, 50 tablečių   249 174 €
VALERIJONAS FORTE 50 tablečių   699 489 €
MAISTO PAPILD AI
Vaistinis valerijonas padeda atsipalaiduoti, palaiko normalią miego funkciją.

SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 649 €
SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 30 paketėlių 1199 €
Diosmektitas.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„smecta“ 3 g milteliai geriamajai suspensijai. Sudėtis. Viename paketėlyje yra 3 g diosmektito. Terapinės indikacijos. Vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamai-
siais rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio viduriavimo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Dozavimas. Ūminio 
viduriavimo gydymas. Vaikams nuo 2 metų: 6 gramai (2 paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) ši dozė gali būti du kartus didesnė. Suaugusiesiems: 9 gramai (3 
paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje ši dozė gali būti du kartus didesnė. Ūminio viduriavimo epizodas paprastai trunka ne ilgiau kaip 7 dienas. Kitų ligų gydymas. Suaugusiesiems: 
vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Paketėlio turinį reikia ištirpinti prieš pat vartojimą. Vaikams: paketėlio turinį reikia ištirpinti 50 ml vandens arba 
sumaišyti su pusiau skystu maistu (pvz., daržovių koše, sriuba, kompotu). Suaugusiesiems: paketėlio turinį reikia ištirpinti pusėje stiklinės vandens. Specialūs įspėjimai. „smecta“ neskirtas 
vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų amžiaus. Gydant ūminį viduriavimą silpniems pacientams ir vaikams nuo 2 metų amžiaus, siekiant išvengti dehidratacijos, kartu būtina skirti geriamąsias 
rehidratuojančias druskas (GRD). Suaugusiesiems taip pat turi būti taikoma rehidratacija, jei ji reikalinga. GRD arba intraveninė rehidratacija turi būti skiriama atsižvelgiant į viduriavimo 
intensyvumą, paciento amžių ir klinikinę situaciją. Reikia apsvarstyti dėl tolimesnio „smecta“ vartojimo: jei po 3 ūminio viduriavimo dienų sutrikimas nepraeina; jei yra skausmas kartu su 
karščiavimu ir vėmimu. Reikia atsargiai skirti diosmektitą pacientams, kuriems praeityje yra buvę sunkių lėtinių vidurių užkietėjimo atvejų. Reikia vengti ilgalaikio „smecta“ vartojimo. „smecta“ 
sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės. Būtina atsižvelgti cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį 
prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis (mažiau kaip 100 mg paros dozėje). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas (alergija) diosmektitui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai.  Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto peržiūros data: 2024-01-01. Reklamos 
teksto parengimo data: 2024 m. kovo mėn. SME-LT-2024-0010

MAGIC MAGNESIUM™
MAISTO PAPILDAI
Jaučiatės pavargę, trūksta energijos dienos iššūkiams, norite palaikyti nervų sistemos veiklą ar papildyti organizmą magniu? „Magic Magnesium™“ gali būti tai, 
ko ieškote, nes tabletėse yra gerai pasisavinamo magnio, kuris reikalingas daugybei organizmo funkcijų.
• „Magic Magnesium Glycinat“ – nervų sistemos veiklai palaikyti.
• „Magic Magnesium Malat“ – raumenims ir kaulams.
• „Magic Magnesium Citrat“ – nuovargiui mažinti ir energijai palaikyti.
Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą, palaikyti normalią raumenų funkciją, nervų sistemos veiklą ir energijos 
apykaitą.
„MAGIC MAGNESIUM™“ – LABAI GERAI ĮSISAVINAMO MAGNIO ŠALTINIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NERVAMS, RAUMENIMS, ENERGIJAI

AMBIO 
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJŲ KOMPLEKSAS FORTE, milteliai, 10 paketėlių 1048 629 €
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS SU INULINU, 30 kapsulių 948 569 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
NERVŲ SISTEMAI, mikstūra, 100 ml 748 449 €
GERAM POILSIUI, 30 kapsulių 912 547 €
VITAMINŲ B KOMPLEKSAS FORTE, 30 tablečių 728 437 €
GINKMEDŽIO EKSTRAKTAS 150 mg, 30 tablečių 1048 629 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
KOMPLEKSAS VIRŠKINIMUI SU GEROSIOMIS BAKTERIJOS, 20 kapsulių 698 419 € -40 %
KEPENIMS, 50 tablečių 998 599 € -40 %
VIRŠKINIMUI, 20 tablečių 528 343 € -35 %
MAISTO PAPILDAI

-40% -40%



21ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI

-35% 1429€
2199

-30% 1119€
1599-30%

-40%

AMBIO 
ŠIRDŽIAI, skystas maisto papildas, 100 ml 468 281 €
MAGNIS SU B6 FORTE, 375 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 30 paketėlių 998 599 €
KALIS, milteliai geriamajam tirpalui, 15 paketėlių 648 389 €
MAISTO PAPILDAI

IKI -35%

PIC SOLUTION 
MEDICINOS PRIETAISAI
„PIC Solution“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekių ženklų. 
Kiekvienas PIC sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį ir paklausti „Kaip 
jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbui ar temperatūrai stebėti. 
Visi prietaisai turi 5 metų garantiją* ir jų tikslumas patvirtintas klinikiniais tyrimais**. 
* Išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
** Taikoma kraujospūdžio matuokliams
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PIC MATUOKLIAI / INHALIATORIAI / TERMOMETRAI

ŠIRDŽIAI

CARDIOACE PLUS, 60 kapsulių  4049 2834 €
MAISTO PAPILDAS
CARDIOACE PLUS – sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai* ir patentuotu Cardiol kompleksu. 
*Teigiamas poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 0,8 g augalinių sterolių
„CARDIOACE“ – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

GEROVITAL, 500 ml 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIAIS
Sudėtyje yra gudobelių ir ženšenių ekstraktų. Gudobelių ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą. Vitaminas C, bioti-
nas, niacinas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Biotinas, vitaminai C, B2, B6, B12 ir niacinas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
Pantoteno rūgštis, geležis, vitaminai C, B2, B6, B12 ir niacinas padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Pantoteno rūgštis padeda palaikyti normalią 
protinę veiklą, normalią energijos apykaitą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos 
ir gerina geležies absorbciją. Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą ir deguonies pernešimą organizme. 
Vartojimas: po 1 valgomąjį šaukštą 2 kartus per parą prieš valgį arba valgant. Tik suaugusiesiems.

CARDIOM MONAKOLIN K FORTE, 60 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
Su omega-3. Raudonosiomis mielėmis fermentuoti ryžiai. EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą.
Vartojimo instrukcija: gerti po 2 kapsules per dieną, užgeriant stikline vandens. Teigiamas riebalų rūgščių poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg 
eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir dokozaheksaeno rūgšties (DHR).

PIRKDAMI GINTARINĖJE VAISTINĖJE
JŪS GAUSITE ČEKĮ, KURIUO GALĖSITE ĮSIGYTI
DU TOKIUS PAČIUS PRODUKTUS UŽ VIENO KAINĄ:

MÖLLER’S OMEGA-3 MAGNE ACTIVE, 90 kapsulių 2599 €
MAISTO PAPILDAS
„Möller’s Magne Active“ – aukštos kokybės koncentruoti žuvų taukai su magniu, vitaminais D ir C. Magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos 
veiklą, psichologinę funkciją, mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Omega-3 riebalų rūgštis EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą per parą 
suvartojant 250 mg EPR ir DHR.
„MÖLLER’S“ – OMEGA-3 EKSPERTAI JAU 170 METŲ!

1+1

AMEDIPLUS 
Automatinis žastinis kraujospūdžio matuoklis DBP-1358   6495 4222 € -35 % 
Automatinis žastinis kraujospūdžio matuoklis DBP-6192   8599 5159 € -40 %  
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XL (22–42 cm)   1599 1359 € -15 % 
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XXL (32–48 cm)   1599 959 € -40 % 
Kraujospūdžio matuoklio adapteris   1099 934 € -15 % 
Kompresorinis inhaliatorius VP-D1   6599 4289 € -35 % 
Tinklelinis inhaliatorius VP-M1   7999 5199 € -35 % 
Termometras skaitmeninis bekontaktis 3999 2799 € -30 % 
Termometras skaitmeninis lanksčiu galiuku 799 559 € -30 %
MEDICINOS PRIETAISAI

IKI -40%



22 SKAUSMUIAKIMS

-45% 659€
1198

IKI -40%

-25%

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

APAP 
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   249 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   399 € 
APAP, 250 mg granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg 
paracetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ 
plėvele dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. 
„Apap, 250 mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne 
dažniau kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindi-
kacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs 
įspėjimai: prieš vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė 
anemija, vartojami kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės 
nei rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2023-12-19.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO 249
€

VIZIK 
VIZIK ALLERGY, 10 ml   1649 1237 € 
VIZIK lašai pavargusioms ir sausoms akims, 10 ml   1249 937 € 
VIZIK  lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims, 10 ml   1279 959 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Be konservantų
ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

699
€

499
€

SKAUSMO IR/BEI KARŠČIAVIMO MALŠINIMUI

UPSARIN C 330 mg/200 mg, 
20 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo maži-
nimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. 
Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite. 
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai 
arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, jeigu sergate ar anksčiau sirgote skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, 
inkstų ar širdies liga, paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti 
kartu su metotreksatu, jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / 
antipiretinė (≥500 mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė / antipiretinė, nerekomen-
duojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skau-
dą galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš 
virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, 
sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant 
astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. 
Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinio preparato charakteristikų santraukoje ar pakuotės lapelyje. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.06. PM-LT-2024-2-417 

BEPANTHEN® EYE 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 10 ml  1497 € 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių  1347 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Bepanthen® Eye“ akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. „Bepanthen® Eye“ saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį 
slidžiu. Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra 
konservantų, todėl šie lašai gerai toleruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija 
bet kuriai sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. 
Vienadozės akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. „Bepanthen® Eye“ buteliukas yra ekonomiškas sprendimas: ypatinga akių lašų bute-
liuko technologija leidžia produktą suvartoti net per 12 mėnesių po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną „Bepanthen® Eye“ vartojimo 
instrukciją. Reklamos teksto parengimo data: 2023.12. CH-20231222-37
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

SAUSOMS, SUDIRGUSIOMS IR PAVARGUSIOMS AKIMS

NUO1347
€

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių 699 489 €  -30 %
OPTIC BIOLUTEINA 25, 30 tablečių 799 479 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO REGĖJIMUI, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
• Kompleksinis maisto papildas akims, kurio sudėtyje yra: mėlynių uogų miltelių, liuteino, zeaksantino, vitaminų bei mineralų.
• Cinkas padeda išsaugoti normalų regėjimą ir palaikyti normalią vitamino A apykaitą.
• Cinkas, varis, selenas, vitaminai C ir E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
• Selenas, varis ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
• Varis ir vitaminas C padeda palaikyti normalią energijos apykaitą bei normalią nervų sistemos veiklą.

-20% 1519 €
1899

AMEDIPLUS skausmą malšinantis pleistras, 9 x 14 cm, 10 vnt. 
MEDICINOS PRIEMONĖ

NUROFLEX 200 mg vaistinis pleistras, 
2 vaistiniai pleistrai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekviename vaistiniame pleistre yra 200 mg ibuprofeno.
Farmacinė forma. Vaistinis pleistras: bespalvis, lipnus vaistinio preparato sluoksnis, paskirstytas ant 10 cm x 14 cm dydžio lankstaus kūno spalvos austo pagrindo, ir padengtas nuimamu 
apsauginiu sluoksniu. Terapinės indikacijos. „Nuroflex“ skirtas tumpalaikiam lokalaus skausmo, sukelto ūminio raumenų patempimo arba lengvų viršutinės ar apatinės galūnės sąnario 
aplinkos audinių traumų, simptominiam gydymui suaugusiesiems ir 16 metų ar vyresniems paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ar 16 metų ir vyresniems 
paaugliams: viena dozė yra lygi vienam vaistiniam pleistrui. Didžiausia dozė per vieną 24 valandų laikotarpį yra vienas vaistinis pleistras. Pleistras gali būti vartojamas bet kuriuo 
dienos ar nakties metu, tačiau jį reikia nuimti ir naują pleistrą vėl užklijuoti kitą dieną tuo pačiu laiku. Vartoti ant odos ir tik trumpą laiką. Vaistinis pleistras turi būti naudojamas visas, jo 
negalima karpyti. Klijuojama tik ant sveikos odos. Gydomasis pleistras neturi būti vartojamas kartu su okliuziniu tvarsčiu. Prieš užklijuojant vaistinį pleistrą rekomenduojama kruopščiai 
nuplauti ir išdžiovinti gydomąjį kūno paviršių. Pirmiausia pašalinkite centrinę apsauginio sluoksnio dalį, skirtą apsaugoti lipniam pagrindo paviršiui, ir uždėkite pleistrą šia lipnia puse ant 
skaudančio ploto. Kai pleistras yra reikiamoje vietoje, pašalinkite apsauginio sluoksnio dalis, esančias pleistro kraštuose. Vaistinis pleistras yra lankstus ir paslankus, todėl prireikus gali 
būti užklijuotas ant arba šalia sąnario,  tokiu būdu leisdamas jam normaliai judėti. Venkite vaistinio pleistro drėkinimo. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
vaisto pagalbinei medžiagai. Jeigu praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė) vartojant ibuprofeno, 
acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVNU). Vartojimas ant įtrūkusios ar pažeistos odos. Trečiasis nėštumo trimestras. Vartojimas ant akių, lūpų 
ar gleivinių. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei simptomai išlieka ilgiau nei 5 paras arba pablogėja, reikia pasitarti su sveikatos priežiūros specialistu. Bronchų spazmas gali 
pasireikšti pacientams, vartojantiems ibuprofeno, kurie serga arba anksčiau sirgo bronchine astma ar alergija. Gydymą reikia nedelsiant nutraukti, jei užklijavus vaistinį pleistrą atsiranda 
odos išbėrimas. Pacientai turi būti įspėjami apie gydomos zonos reakciją stipriems natūralaus ir (arba) dirbtinio apšvietimo šaltiniams (pvz., įdegio lempos) gydymo metu ir vieną 
dieną po vaistinio pleistro pašalinimo, siekiant sumažinti jautrumo šviesai riziką. Pacientams, kuriems yra sutrikusi inkstų, širdies ir kepenų funkcija, buvo arba yra peptinė opa, žarnų 
uždegimas ar hemoraginė diatezė, prieš pradedant vartoti šį vaistinį preparatą, reikia kreiptis į gydytoją. Senyviems pacientams nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo turėtų 
būti vartojami atsargiai, nes jiems yra didesnė nepageidaujamų poveikių tikimybė. Reklamos tekstas parengtas 2025-02-18.



23GERAI SAVIJAUTAI

-40% 1499€
2498

-30%

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„ELMEX“ burnos higienos priemonės profesionaliai pritaikytos ne tik skirtingoms amžiaus grupėms, bet ir pačioms įvairiausioms problemoms spręsti.
INDIVIDUALIOS PROBLEMOS. PROFESIONALŪS SPRENDIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

EPITOME VITAL OMEGA-3, 90 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAS

499
€

NUO ALERGIJOS

-25%

AKINIAI SKAITYMUI
Vis daugiau skaitotome ne spausdintą tekstą, o iš ekranų. Pristatome naujieną – skaitymo akiniai su Blue Control lęšiais. Jų privalumai:
• Apsaugo akis nuo kenksmingų mėlynos šviesos spindulių, kurią skleidžia skaitmeniniai prietaisai (išmanusis telefonas; kompiuteris; planšetinis kompiuteris; 

televizorius; LED apšvietimas)
• Panaikina atspindžius tiek iš išorės, tiek iš vidinės lęšio pusės.
• Mažina akių nuovargį.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dil-
gėlinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. vaikai: 10 mg 1 kartą per parą; 2–12 m. vaikai: sveriantiems dau-
giau kaip 30 kg – 10 mg 1 kartą per parą. Tabletes galima vartoti nepriklausomai nuo valgymo laiko. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos 
nepakankamumu, skiriama pradinė 10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti negalima, jeigu padidėjęs organizmo 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti „Loratadine Actavis“, jeigu yra sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas (tokiems pacientams gydytojas gali skirti vartoti šio vaisto 
kas antrą dieną). Antihistamininiai vaistiniai preparatai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių 
vartojimą reikėtų nutraukti mažiausiai prieš 48 val. iki alerginių odos mėginių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos peržiūros data: 
2024 m. balandis. OTC-LT-00036

TESTERA
GREITIEJI TESTAI
„Testera FOB“ (slapto kraujavimo) greitasis testas, skirtas storosios žarnos vėžio diagnostikai, slaptam kraujavimui išmatose aptikti. FOB (angl. Fecal Occult 
Blood) – tai mažas, paslėptas kraujo kiekis išmatose, kuris gali būti kraujavimo iš virškinimo trakto ar kitų sveikatos problemų rodiklis.
„Testera Helicobacter Pylori“ testas skirtas aptikti Helicobacter Pylori bakterijos antigeną išmatose.
„Testera“ greitasis testas skirtas nustatyti geležies atsargų (feritino) būklę žmogaus organizme. Feritinas kaupia geležį ir, esant poreikiui, ją išskiria į 
organizmą.
„Testera“ vitamino D greitasis testas, skirtas vitamino D koncentracijos būklei žmogaus organizme nustatyti: trūkumui, nepakankamumui, pakankamumui 
ir pertekliui.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-30% 454 €
649

-20% 204 €
255

FITOLIZIN valgomoji pasta, 100 g
MAISTO PAPILDAS

AMEDIPLUS NOSIES PLEISTRAS NUO KNARKIMO, 10 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ

SVEIKAŽOLIŲ ARBATOS
„Sveikažolių arbatos“ asortimente garuoja kruopščiai atrinkti vaistažolių mišiniai bei pavienių žolelių arbatos, svaiginančios gardžiu skoniu ir šildančios 
iš vidaus.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%

IKI -25%



JAMIESON HAIR SKIN NAILS, 
60 kramtomųjų tablečių
Maisto papildas

JAMIESON SELENAS, 100 tablečių
Maisto papildas

JAMIESON COLLAGEN, 60 tablečių
Maisto papildas

Pagaminta Kanadoje

Pagaminta Kanadoje

JAMIESON MELATONIN, purškalas, 58 ml
Maisto papildas

2199
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1799
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1299
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1999
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



25GERAI SAVIJAUTAI

999
€

-20% 911€
1139

-25%

NEW NORDIC
MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. „Multivitamin active 
woman“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „Multivitamin active woman 55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „Multivitamin pregnant and breastfeeding woman“ 
– besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. „Multivitamin active man“ ir „Multivitamin active man energy boost“ – vyrams. Nepamiršome ir mažųjų – „Mineralai kaulams“, apelsinų arba miško 
uogų skonio kramtomosios tabletės – kalcio, magnio ir vitamino D šaltinis augančiam organizmui. „Multi vegan GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai guminukai imunitetui. 
Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
JAUSKITĖS PUIKIAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IMUNITETUI IR GERAI SAVIJAUTAI

INKSTAMS IR ŠLAPIMO TAKAMS

FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Fitolizyna Nefrocaps PLUS“ yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris:
– padeda palaikyti normalią inkstų ir šlapimo takų veiklą (petražolių šaknys, dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, karpotųjų beržų 
lapai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė); 
– padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą iš organizmo, todėl skatinamas nepageidaujamų metabolizmo produktų šalinimas su šlapimu (dirvinių 
asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė).
Rekomenduojamas vartojimas: 1 kapsulė 2 kartus per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne mažiau kaip ½ stiklinės).

EMILI žolelių arbatos 
Darbingai dienai ir jaukiam vakarui.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-30%

ARTILANE FORTE skystis,  
15 vienadozių buteliukų 2099 1469 € 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIAIS
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
gliukozamino ir chondroitino, hialurono rugšties, magnio, cinko, pluoštinės 
bosvelijos (Boswellia serrata), antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

ARTILANE CLASSIC skystis, 
15 vienadozių buteliukų 1679 1175 € 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
hialurono rugšties, magnio, cinko, antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturėtų 
būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas.

-30%-30%

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
Pasimėgauk gyvenimo akimirkomis su BF-ESSE…
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-20% 503 €
629

UNDEVIT 50 dražečių 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, C, E, B grupės (B1, B2, B6, B12) ir niacino, rutino, pantoteno rūgšties, folio rūgšties preparatas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, 
vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, vitaminas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, vitaminas B12 
(cianokobolaminas) padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, pantoteno 
rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną po valgio. Gamintojas: ,,Technolog”, Ukraina. Išskirtinis platin-
tojas Lietuvoje: UAB VERATRUM PHARMA, Žarijų g.2B, Vilnius

CAGYNOL, 300 mg, ovulė, 1 vnt.
NERECEPTINIS VAISTAS
Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato.
Terapinės indikacijos. Vietiniam makšties grybelinės Candida infekcijos gydymui. „Cagynol“ skirtas suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas.  
Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė - vienkartinė dozė. 
Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo 
metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės 
infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu 
gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas. Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo 
vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos parengimo data: 2023.12.15. 
CAGYN/2023/12/03
OVULĖ VIETINIAM MAKŠTIES KANDIDOZĖS GYDYMUI
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA



26 ODAI

-40% 1199€
1998

-40% 947€
1578

IKI -35%

1499
€

ACIC, 200 mg, 25 tabletės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg acikloviro Terapinės indikacijos: anksčiau gydytojo diagnozuotos pasikartojančios lūpų pūslelinės 
gydymas suaugusiems žmonėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 tabletę 5 kartus per parą kas 4 val. Gydymo trukmė – 5 paros. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas aciklovirui, valaciklovirui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: palietus viruso pažeistą vietą, reikia tuoj pat nusiplauti 
rankas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037, el. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403136084. 
Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ IŠ VIDAUS! 

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

599
€

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Aciclovir Actavis“ 5 % kremas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems „Aciclovir Actavis“ 5% kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 valandas; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. 
Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. „Aciclo-
vir Actavis“ 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo 
negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Aciclovir Actavis“ 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties organų, nes 
galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. Jūsų 
organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo geria-
muoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023 02 15. OTC-LT-00047

DERMA FORTE
DERMA FORTE kremas, 50 ml 1259 1007 € 
DERMA FORTE KARPOMS NE priemonė karpų gydymui, 2 ml 1635 1308 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Medicinos priemonė „Derma Forte“ kremas 50 ml skirtas itin sausai, sudirgusiai ir niežtinčiai odai. Sudėtyje esantys komponentai atkuria pažeistų vietų 
apsauginį odos barjerą, pritraukia ir sulaiko vandenį odoje bei neleidžia drėgmei išgaruoti. Tinka kūdikiams, vaikams, suaugusiems. Be kortizono ir kitų 
hormonų. Pagaminta Šveicarijoje.
Priemonė „Derma Forte Karpoms Ne“ skirta gydyti paprastosioms rankų ir kojų karpoms. Pakanka naudoti tik 1 kartą per savaitę. Užtepimas neskausmin-
gas, todėl priemonę galima naudoti vaikams nuo 4 metų. Efektyvi priemonė gilioms delnų karpoms bei įsisenėjusioms karpoms gydyti. Tepkite priemonę 
itin atsargiai. Skystis yra ėsdinamasis. Ypač lengvas būdas pamiršti karpas su „Derma Forte Karpoms Ne“!

-20% -20%

MYCOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti nuo jų. „Mycosan“ serumas gydo ir užkerta kelią rankų ir kojų nagų grybeliui. 
Serumas prasiskverbia į nagą ir pagerina jo struktūrą, todėl nagas atauga sveikas. Pažeistoje vietoje „Mycosan“ sukuria apsauginį barjerą ir infekcija 
nebegali plisti į kitus nagus. Labai svarbu gydymą pradėti vos pastebėjus pirmuosius ligos simptomus. Labai svarbu griežtai laikytis produkto naudojimo 
instrukcijos. „Mycosan“ pėdų gelis nuo grybelių skirtas „atleto pėdai“ gydyti. „Atleto pėda“ yra grybelių sukelta pėdos odos infekcija, kurią reikia gydyti, 
kad ji neišplistų. Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan Protect“ 12 val. apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo 
grėsmės susirgti grybeline pėdų odos infekcija.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NUO GRYBELIO

DERMATONICS  
DRY SKIN balzamas, 60 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Jo sudėtyje yra 10 % karbamido ir kitų palaikomųjų emolientų. Tinka kūno, 
rankų ir pėdų drėkinimui. Tinka žmonėms sergantiems cukriniu diabetu.
GREITAI IR ITIN EFEKTYVIAI DRĖKINA ODĄ.

DERMATONICS  
ULTRAVEEN ITCH RELIEF kremas, 60 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Unikali sudėtis – kremo formulėje yra 3 % koloidinių avižinių dribsnių ir 5 % 
šlapalo. Nuramina sudirgintą odą, efektyviai sumažina niežėjimą, todėl gali 
būti siūlomas kaip alternatyva atopiniu dermatitu sergantiems žmonėms. 
Pasižymi itin geromis apsauginėmis bei drėkinančiomis savybėmis.
PIRMA PAGALBA NIEŽTINČIAI ODAI.

-30% 699 €
999

AMBIO GROŽIUI SU KOLAGENU, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMEDIPLUS
PLEISTRAI SU ALAVIJŲ EKSTRAKTU, 7 x 2 cm, 10 vnt. 179 143 €
JUODI AKSOMINIAI PLEISTRAI, 7 x 2 cm, 10 vnt. 179 143 €
ULTRA SENSITIVE PLEISTRAI, 7 x 2 cm, 10 vnt. 349 279 €
PLEISTRAI RINKINYS ŠEIMAI, 20 vnt. 445 356 €
MEDICINOS PRIEMONĖS

AMBIO BIOTINAS, 100 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
• Biotinas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją, odos ir plaukų būklę, maistinių makromedžiagų 
apykaitą.
• Tik 1 kapsulė per dieną. 



27JAI



28 HIGIENAI

-30%

SENSODYNE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos „Sensodyne“ yra specialiai sukurtos žmonėms, turintiems jautrius dantis. 
CHLT/CHMULBRA/0004/18a/JUL
EKSPERTO PAGALBA JAUTRIEMS DANTIMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

JAUTRIŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI

IKI -20%

IKI -30%

PRIEMONĖS SLAUGAI

SENI 
SENI sauskelnės ir sauskelnės kelnaitės – orui laidžios, su kvapo kontrolės sistema.
SENI apsauginiai paklotai – tai papildoma apsauga, kuri išsaugo švarią patalynę.
SENI kosmetika odos priežiūrai – nuvalo, naikina kvapus, maitina ir apsaugo odą nuo dirgiklių.
SENI urologiniai įklotai ypač greitai sugeria, komfortiški ir diskretiški.
*Sauskelnėms negalioja nuolaida su kompensuojamų vaistų pasu.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PARODONTAX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
TARKITE SUDIE KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-35%

ROYAL DENTA dantų šepetėliai
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Royal Denta“ dantų šepetėliai valo geriau! Įsigykite dabar ir įsitikinkite!
Atraskite „Royal Denta“ dantų šepetėlių valymo galią ir mėgaukitės spindinčia šypsena ir gaiviu burnos kvapu. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%

SUNSTAR GUM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra viena burnos ertmės higienos priemonių gamybos lyderių. GUM® sukūrė produktų liniją vaikams su saugiu 
fluorido kiekiu. Fluoridas padeda dantims greičiau įsisavinti mineralus ir saugo emalį nuo rūgščių poveikio. O sudėtyje esantis izomaltas padeda efektyviau 
įsisavinti fluoridą.
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BURNOS HIGIENAI

-25%

CURASEPT ADS
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Curasept ADS priemonių išskirtinumas – vienintelė pasaulyje patentuota ADS sistema – formulė, kuri patikrins, kad Jūsų natūralių dantų spalva ir burnos 
receptorių veikla chlorheksidino preparato naudojimo metu nepakistų. 
Curasept ADS chlorheksidinas pasižymi itin stipriomis antibakterinėmis savybėmis, efektyviai naikina pavojingas bakterijas, taip užkirsdamas kelią 
ir apnašų dėjimuisi. Curasept ADS produkcijos sudėtyje nėra alkoholio, SLS , tad išvengsite burnos ertmės sausėjimo, skilinėjimo bei dirglumo pojūčių. 
Curasept ADS sukurta ir subalansuota gingivitui, periodontitui malšinti, kraujuojančioms dantenoms gydyti.Taip pat skatina burnos audinių gijimą prieš ir 
po intensyvios burnos higienos ar kitų sudėtingų stomatologinių intervencijų. Tikime, kad sveikas kūnas bei turiningas gyyvenimas, pirmiausia prasideda 
nuo sveikos burnos bei spindinčios šypsenos. Mes ne tik kalbame apie unikalumą, mes jį jau sukūrėme. Tu to dar nežinai, bet tai geriausia, kas galėjo 
nutikti Tavo dantims....
PIRMI, NES MUMS RŪPI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ABENA
HIGIENOS PRIEMONĖS
Danijos gamintojo ABENA produktai, skirti šlapimo nelaikymui, yra aukščiausios kokybės, atitinkantys skandinaviškus standartus. Produktai itin gerai 
sugeria ir sulaiko skysčius bei „užrakina“ nemalonius kvapus su „Odour system“ sistema. 
Diskretiški, švelnūs ir orui pralaidūs, todėl tinka net ir jautriausiai odai bei užtikrina komfortą. Pagaminti nenaudojant jokio balinimo ir latekso, pažymėti 
NORDIC ECO LABEL ženklu, garantuojančiu tvarumą ir ekologiją.
AKTYVIOMS DIENOMS IR PATOGIOMS NAKTIMS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

CURAPROX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Šveicariški ,,Curaprox Perio Plus“  produktai turi antibakterinį poveikį. Juose yra uždegiminius procesus slopinančių veikliųjų medžiagų - chlorheksidino 
ir ,,Citrox®“ - natūralių antioksidantų, turinčių antimikrobinių ir priešuždegiminių savybių. „Perio Plus Regenerate“ skalikis ir dantų pasta su hialurono 
rūgštimi drėkina ir regeneruoja burnos gleivinę.

IKI -30%
UŽ 1 CT

Perkant burnos 
skalavimo skystį, 
PERIOPLUS+ 
dantų pasta -
TIK UŽ 1 CT!



29

GROŽIUI, JAI

-40% -30%
IKI

BIODERMA
DERMATOLOGINĖS KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Prancūzijos dermatologijos laboratorija „Bioderma“ vadovaujasi požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius biologinius proce-
sus, šalindamos odos problemų kilmės priežastis bei simptomus. Priežiūros priemonės „Bioderma“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, atliekančių 
svarbų vaidmenį odos veikloje. 
EKOBIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

URIAGE AGE ABSOLU
URIAGE AGE ABSOLU ROSE, atkuriamasis kremas, 50 ml  4699 2819 €
URIAGE AGE ABSOLU, atkuriamoji naktinė kaukė, 50 ml 4399 2639 € 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Odai senstant, daugėja smulkių raukšlelių, gali atsirasti tamsių dėmių, oda nebėra tokia stangri kaip anksčiau. „Uriage Age Absolu“ veido kremas ir naktinė 
kaukė skirti brandžios odos priežiūrai. 
Švelnios, aksominės tekstūros priemonės, papildytos prokolageno peptidais, retinoliu, vitaminais C ir E, hialurono rūgštimi, puikiai maitina veido odą, 
padeda stangrinti, suteikti apimties ir spindesio.

DR. KONOPKA’S plaukų, kūno ir veido priežiūros priemonės
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Dr. Konopka’s“ – tai sertifikuota natūrali kosmetika, pagaminta gydytojo Konopkos receptų pagrindu.
Šiuose produktuose tarpusavyje dera įvairūs augaliniai ingredientai, žolelės, aliejai ir kitos aktyviosios sudedamosios dalys, kurios padeda puoselėti Jūsų 
odą ir plaukus.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

URIAGE veido priežiūros priemonės
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Mūsų odą dažnai veikia nepalankūs aplinkos veiksniai: atmosferos tarša, saulė, žvarbus vėjas, šaltis ar oro kondicionieriai... Todėl labai svarbu tinkamai ir 
nuolat rūpintis veido oda. „Uriage“ siūlo didelį asortimentą priemonių, skirtų veido priežiūrai – kasdienai ar esant odos problemų.
KIEKVIENO POREIKIAMS, VISAI ŠEIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

1397
€

CANESBALANCE makšties ovulės, 7 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Canesbalance“ veiksmingai mažina dėl bakterinės vaginozės atsiradusį nemalonų kvapą, neįprastas išskyras ir nemalonius pojūčius intymioje zonoje. 
Natūralios gydomosios medžiagos (pieno rūgštis ir glikogenas) atkuria normalią šarmų ir rūgščių pusiausvyrą (pH), makšties mikroflorą. „Canesbalance“ 
tinka ir nėščiosioms. Be konservantų. Be hormonų. Be kvapiųjų medžiagų. Reklamos teksto parengimo data 2023-12. CH-20231222-38

Natūralus 
bakterinės 
vaginozės 
simptomų gydymas

-50%
IKI

Intymiai higienai

LACTACYD
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Lactacyd®“ intymios higienos prausikliai, skirti kasdienei intymių zonų priežiūrai. Paprasta naudoti vonioje ar duše. Nuo pirmųjų mėnesinių iki menopau-
zės: „Lactacyd®“ siūlo visą asortimentą intymios higienos prausiklių, kad kiekvieną dieną būtumėte žvali ir jaustumėtės patogiai.
„Lactacyd®“ gaminiai turi tinkamą pH ir palaiko natūralų makšties rūgštingumą. Jie yra švelnūs, be muilo ir tinkami naudoti kasdien. Produktai yra su 
natūralia pieno rūgštimi. Natūrali pieno rūgštis skatina gerųjų bakterijų dauginimąsi jūsų intymiose vietose ir padeda išsaugoti natūralų makšties floros 
rūgštingumą. 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

1499
€

LENOSTELLA 1,5 mg tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 1,5 mg levonorgestrelio. Terapinės indikacijos: skubioji kontracepcija, praėjus ne daugiau kaip 
72 valandoms po nesaugaus lytinio akto. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną tabletę reikia išgerti kiek galima greičiau, geriausia per 12 valandų ir ne 
vėliau kaip per 72 valandas po nesaugių lytinių santykių. Kontraindikacijos: jautrumas levonorgestreliui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėji-
mai: nevartoti kol nebuvo pirmųjų mėnesinių. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: 
info.lithuania@sandoz.com. BS2403136093. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.
SOS TABLETĖ – PADEDA IŠVENGTI NĖŠTUMO PO NESAUGAUS LYTINIO AKTO

TINKAMAS VAISTAS MAKŠTIES 
KANDIDOZEI GYDYTI

Fentikonazolo nitratas

TRIJŲ DIENŲ
GYDYMO

KURSUI

VIENOS DIENOS 
GYDYMO 

KURSUI

Makšties NIEŽĖJIMAS? DEGINIMO JAUSMAS makštyje?
BALTOS BEKVAPĖS makšties IŠSKYROS?

Tai – makšties kandidozės (pienligės) simptomai

Nereceptiniai vaistai

LOMEXIN 200 mg makšties 
minkštosios kapsulės N3

LOMEXIN 600 mg makšties 
minkštosios kapsulės N1

R
E

_
LT

_
LO

_
2

0
2

5
_

3
5

9 LOMEXIN kapsulėje yra 200 mg arba 600 mg fentikonazolo nitrato. Skirtas išorinių lyties organų ir makšties kandidozės lokaliam gydymui. LOMEXIN 
vartoti į makštį, tris paras iš eilės po vieną 200 mg makšties kapsulę arba vieną kartą vartojama viena 600 mg makšties kapsulė (prieš miegą). LOMEXIN 
nevartojamas vaikams ir paauglimas iki 16 metų gydyti. Vartoti draudžiama jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai, pagalbinei medžiagai arba alergija žemės 
riešutams ar sojai. Kreipkitės į gydytoją ar vaistininką, jeigu esate nėščia ar maitinate krūtimi, simptomai nepagerėja per vieną savaitę ar pasikartoja daugiau 
nei du kartus per pastaruosius 6 mėnesius, Jūs ar Jūsų partneris kada nors sirgote lytiškai plintančiomis ligomis, Jums daugiau nei 60 metų, yra nustatytas 
jautrumas imidazolams ar kitiems priešgrybeliniams vaistams, pasireiškia nenormalus ar nereguliarus kraujavimas iš makšties, kraujingos makšties išskyros, 
vulvos ar makšties žaizdos, opos arba pūslelės, apatinės pilvo dalies skausmas arba sutrikęs šlapinimasis, nepageidaujamas poveikis, toks kaip paraudimas, 
niežėjimas ar išbėrimas, susijęs su gydymu. Vartoti nerekomenduojama, jeigu naudojate „barjerinį“ kontracepcijos metodą, pagamintą iš latekso, spermici-
dus, makšties ploviklius ar kitus makšties produktus. Reklamos teksto parengimo data – 2025/02 

-40%
IKI

-40%
IKI





MAŽYLIUI IR MAMAI

31

Pasiūlymai galioja 2025 03 01 – 2025 03 31.
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos 
vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei 
leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota 
mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS vaistinėje, tel. +370 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite interne-
tinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius preparatus) už 29 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2025 02 17.

-40%

-35%

AMBIO
KIDS VITAMINAS C, 60 guminukų 1420 852 €
KIDS IMMUNITY COMPLEX, 100 ml  1298 779 € 
MAISTO PAPILDAI

AMBIO KIDS BIFIDOBAKTERIJOS VAIKAMS, 16 kramtomųjų tablečių  728 473 € 
MAISTO PAPILDAS

Temperatūrai 
mažinti ir skausmui 
malšinti 449

€NUO

IBUGARD 
100 mg/5 ml geriamoji suspensija, 120 ml   449 € 
200 mg/5 ml geriamoji suspensija, 100 ml   849 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml IBUGARD 100 mg/5 ml geriamosios suspensijos yra 100 mg ibuprofeno. 5 ml IBUGARD 200 mg/5 ml geriamosios 
suspensijos yra 200 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Įvairios kilmės karščiavimo, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo, tokio, kaip 
virusinės ar kitokios infekcijos sukelto galvos, gerklės ir raumenų skausmo; sąnarių ir kaulų skausmo; pooperacinio skausmo; danties skausmo, galvos 
skausmo; ausies skausmo, esant vidurinės ausies uždegimui, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į 
paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. 
Dozę galima kartoti kas 6–8 valandas, tarp dozių turi būti ne mažesnis nei 4 valandų intervalas. Tik trumpalaikiam vartojimui. Kontraindikacijos: Padidė-
jęs jautrumas ibuprofenui, aspirinui ar kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo (NVNU), arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei sergate ar sirgote 
skrandžio ir (arba) dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimu iš virškinamojo trakto; sergate sunkiu kepenų, širdies ar inkstų funkcijos sutrikimu. Yra polinkis 
į kraujavimą. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi, sutrikęs kraujo krešėjimas arba 
vartojami antikoaguliantai, sergama cukriniu diabetu, raudonaja vilklige, krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių 
infekcinių kvėpavimo takų ligų. Teksto paruošimo data 2024 01 mėn.  

-40%

AMBIO KIDS ŽUVŲ TAUKAI VAIKAMS, 60 kramtomųjų kapsulių  1798 1079 € 
MAISTO PAPILDAS




